
40.
Město Příbram Pro 'ednáni ZM

Název bodu jednání:

Záměr směny nemovitostí mezi městem Příbram a Středočeským krajem

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedouci Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 16.10.2023, č. usn. 0927/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje ZM

schválit záměr směny pozemku parc. č. 16, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 104,

Příbram !, pozemku parc. č.15/2, jehož součástí je budova bez č. p.!č. e., objekt k bydlení, pozemku

parc. č. 1814, jehož součástí je stavba bez č. p.!č. e., garáž, pozemku parc. č. 17 a pozemku

parc. č. 18/5, vše v k, ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram, za pozemek

parc,č.st. 1273/1, jehož součástí je budova č. p. 387, rodinný dům, Příbram VII a pozemek

parc, č. 715/37, vše v k. ú. Březové Hory, které jsou ve vlastnictví Středočeského kraje, se sídlem

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70891095,

2. ukládá
OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 06.11.2023.

Napsala: Věra Nováková,Di-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje
záměr směny pozemku parc. (:. 16, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 104,

Příbram |, pozemku parc. č.15/2, jehož součástí je budova bez č. p,/č. e., objekt k bydlení, pozemku

parc.č.18/4, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., garáž, pozemku parc. č. 17 a pozemku

parc. č. 18/5, vše v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram, za pozemek

parc. č. st.1273/1, jehož součástí je budova č. p. 387, rodinný dům, Příbram VII a pozemek

parc. č. 715/37, vše v k, ú. Březové Hory, které jsou ve vlastnictví Středočeského kraje, se sídlem

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70891095.

Dúvodová zpráva
Pozemek parc. č. 16, jehož součástí je stavba občanského vybavení č, p. 104, Příbram !, pozemek

parc. č.15/2, jehož součástí je budova bez č. p.!č. e., objekt k bydlení, pozemek č. parc. č. 18/4, jehož

součástí je stavba bez č. p.!č. e., garáž, pozemek parc, č. 17 a pozemek parc. č. 18/5,

vše v k. (1. Příbram, jsou ve vlastnictví města Příbram.

Výše zmíněná budova &. p, 104 je sídlem Obchodní akademie a Vyšší odborné školy. Přilehlé

pozemky parc. č. 17 a parc. č. 18/5 slouží jako zahrada. Na pozemku parc. č. 15/2 se nachází budova

bez č. p.! č. e, objekt k bydlení. Tato budova byla k objektu (5. p. 104 přistavena v 80. letech. Jedná se

otřípodlažní přístavbu s dvěma učebnami a sociálním zařízením v každém patře, Na přilehlém

pozemku parc. č. 18/4 se nachází stavba bez č. p.!č. e., garáž.

Budova č. p. 104, ul. Na Příkopech, Příbram |, která je součástí pozemku parc. č. 16, je předmětem

smlouvy o pronájmu majetku města ze dne 18.07.1994 ve znění pozdějších dodatků č. 1 až 2.

uzavřené mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Středočeským krajem, se sídlem

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70891095.
Jedná se o budovu Obchodní akademie a Vyšší odborné školy. Budova má tři nadzemní podlaží a je

napojena na veřejný vodovod, kanalizaci, piyn a elektropřípojku. Stáří se odhaduje přibližně

na 100 let. V roce 2020 byla udělána nová fasáda a repase oken. V prostorech budovy je prováděna

běžná apravidelná údržba. V suterénu budovy je technické zázemí (šatny, sklady, ...) v 1. NP

až 3. NP pak třídy, učebny, kabinety a také kantýna ajídelna, v každém podlaží je sociální zařízení.

7



QX.
' &. .

Pozemek parc. č. st. 1273/1, jehož součástí je budova č. p, 387, rodinný dům, Příbram VII a pozemek

parc. č. 715/37, vše v k. ú. Březové Hory, jsou ve vlastnictví Středočeského kraje, se sídlem

Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70891095.

Budova č. p. 387 sloužila jako zdravotnické středisko. Budova je z roku cca 1956. Je dvoupodlažní,

částečně podsklepená a bez vestavěného podkroví. Je zde ústřední vytápění zajištěné plynovou

kotelnou, vodovod, kanalizace a plyn jsou napojeny na obecní řad.

Technický stav objektu je dobrý, vyjma 1. PP, kde je stav zhoršený a kde jsou vlivem vlhkosti opadané

omítky. V 1. NP a 2. NP byly od roku 1959 prováděny stavební úpravy různého rozsahu. V 1. PP je
kotelna a skladovací a sklepní prostory. V 1. NP a 2. NP jsou chodby, kancelářské prostory a sociální

zanzenl.
Pozemek parc.č. 715/37 navazuje na pozemek parc. č. 1273/1 a je přístupný z veřejné komunikace.

Část pozemku tvoří veřejná zeleň a část slouží k parkování.

Na základě jednání mezi zástupci města Příbram a Středočeského kraje, OSM zadal znalecké

oceněni k určení ceny obvyklé pozemku parc. č. 16, jehož součástí je stavba občanského vybavení
č. p. 104, Příbram !, pozemku parc, č.15/2, jehož součástí je budova bez č. p.!č. e., objekt k bydlení,

pozemku č. parc. č. 18/4, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., garáž, pozemku parc. č. 17

a pozemku parc. č. 18/5, vše v k. 0. Příbram.

Dne 03022023 byl Ing. Kamilou Štěpánkovou zpracován znalecký posudek č, 1305 — 14/23, který

stanovil obvyklou cenu nemovitých věcí ve výši 32.600.000,00 Kč.

Středočeský kraj zadal znalecké ocenění pozemku parc. č. st. 1273/1, jehož součástí je stavba

č, p. 387, rodinný dům, Příbram VII a pozemku parc. č. 715/37, vše v k. ú. Březové Hory,
Dne 03.06.2023 by! Ing. Evou Valentovou zpracován znalecký posudek č. 022456/2023, který stanovil

obvykiou cenu nemovitých věcí ve výši 19.300.000,00 Kč,

Na základě zpracovaných znaleckých posudků by doplatil Středočeský kraj městu Příbram částku

13.300.00,00 Kč jako rozdil mezi cenami obvyklými výše uvedených souborů nemovitostí. Doplatek
vychází z porovnání cen obvyklých, uvedených ve výše stanovených posudcích.

Dne 30.08.2023 byl záměr směny pozemku parc. č. 16, jehož součástí je stavba občanského

vybavení č. p. 104, Příbram |, pozemku parc, č.15/2, jehož součástí je budova bez č. p./č. e., objekt
k bydlení, pozemku č. parc. č. 18/4, jehož součástí je stavba bez č. p./č, e., garáž, pozemku

parc. č. 17 a pozemku parc. č. 18/5, vše v k. ú. Příbram, za pozemek parc, č. st. 1273/1,

jehož součástí je budova &. p. 387, rodinný dům, Příbram VII a pozemek parc. č. 715/37,

vše v k„ ú. Březové Hory, projednán na jednání Komise pro realizaci majetku města. (dále jen KRMM).

Vyjádření KRMM ze dne 30.08.2023:

Komise doporučuje schválit záměr směny pozemků: pozemek p. č. 16, jehož součástí je stavba

č. p. 104, Příbram |, pozemek p. č.15/2, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., pozemek p. č, 18/4,

jehož součástí je stavba bez č. p.!č. e., pozemek p. č, 17 a pozemek p, č. 18/5, vše v k. (1. Příbram,

které jsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. st. 1273/1, jehož součástí je stavba č. p. 387,

Příbram VII a pozemek p. č. 715/37, vše v k. ú. Březové Hory, které jsou ve vlastnictví Středočeského

kraje, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70891095.

Komentář: Cena budovy 2, polikliniky je dle KRMM nadhodnocená, doporučuje nechat zpracovat

oponentní znalecký posudek.

Vyjádření OIRM ze dne 26.09.2023:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán

Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, qsn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17, 07, 2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

p. č. 16, p. č. 15/2, p. č. 18/4, p. č. 17 a p, č. 18/5 vše v k. ú. Příbram se naChází v ploše dle ÚP — tzv.

plochy smíšené obytné — městského jádra (SM). Předmětná pozemky včetne staveb, se nacházejí

na území památkového ochranného pásma kostela sv. Jakuba Staršího v Příbrami, rejstříkové číslo

4471.

2



p. č. st. 1273/1 a p. č. 715/37 oba v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy občanského vybavení — veřejné

vybavení (VV).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Budova na pozemku parc. č. 16 v k. 0. Příbram je v současné době využívána jako střední a vyšší
odborná škola (Obchodní akademie a VOŠ), zřizované Středočeským krajem. Po zběžné prohlídce

budovy a konzultaci s pracovníky OIRM, konstatuje, že objekt v nedávné době prošel renovací,

a to konkrétně — obnovou — opravou fasády, opravou stropu dvou tříd ve 2. NP a opravou podlahy

vč. jejího odvětrání jedné třídy v 1. NP. Cena oprav byla provedena za cenu cca 8,5 mil. Kč vč. DPH.

Objekt kromě potřeby oprav — zesílení trámů dalších stropů ve třídách je celkově v dobrém stavebně -

technickém stavu. Objekt má tři nadzemní podlaží a krov, který umožňuje další využití, v případě

potřeby.
Budova má svoji historickou a kulturní hodnotu především z hlediska umístění v bezprostředním jádru

města (okolí Zámečku - Ernestium). Jde o budovu pro školství a patří tedy do strategického majetku

města, a to přímo v jeho jádrové části. Budova škoiskeho zařízení se nachází z hlediska územního

plánování v ploše SMÍŠENÁ OBYTNÁ — MĚSTSKÉHO JÁDRA (SM), což umožňuje poměrně širokou
škálu využití.

Budova pro polikliniku na parc. č. st. 1273/1 v k. ú, Březové Hory se nachází v kultivované

komponované urbánní struktuře sídliště v Příbrami Vll. Budova nemá dobře vyřešené majetkoprávní

vztahy, na budovu je přilepen jiný objekt, který má jiného majitele a také okolní dotčené pozemky

nenáleží jednomu majiteli. Objekt je pro daný záměr (umístění polikliniky) vhodný, byt' s výhradou

z důvodu nevhodných majetkoprávnich vztahů.

Objekt má dvě nadzemní podlaží a krov, který umožňuje další využití, v případě potřeby.

Budova pro polikliniku se nachází z hlediska územního plánování v ploše pro OBČANSKÉ VYBAVENÍ
— VEŘEJNÉ VYBAVENÍ (W), které má své využití úžeji„ než v případě budovy na parc. č, 16

v k. ú. Příbram.

Z těchto důvodů nedoporučuje výměnu budovy na parc. č. 16 v k. ú. Příbram za objekt určený pro

objekt polikliniky na parc. č. 1273/1 v k. ú. Březové Hory, který je umístěn na tzv. „Březohorském

sídlišti“ v Příbrami VII. Objekt pro Polikliniku doporučuje od Středočeského kraje odkoupit nebo směnit

za jiný majetek, než je výše zmíněná budova školy.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)

Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Cele vyjádření viz příloha 6.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství ze dne 05.10.2023:

Odbor silničního hospodářství nemá námitek ke směně. Celé vyjádření viz příloha 7.

Dne 24.102023 Odbor správy majetku obdržel prostřednictvím e-mailové zprávy od pana

Ing. Jaroslava Řikovského, vedoucího Odboru majetku Středočeského kraje usnesení

Rady Středočeského kraje, týkající se záměru směny nemovitostí mezi městem Příbram

aStředočeským krajem. Dle usnesení č. 080-36/2023/RK ze dne 12.10.2023 rada kraje souhlasí

adoporučuje Zastupitelstvu Středočeského kraje projednat a schválit směnu nemovitého majetku

mezi městem Příbram a Středočeským krajem. Celé usnesení viz příloha č. 8,

Na závěr pan Ing. Řikovský sdělil, že záměr směny nemovitého majetku mezi městem Příbram

a Středočeským krajem bude projednán Zastupitelstvem Středočeského kraje dne 27.11.2023.

Přílohy:

1) Znalecký posudek č. 1305 — 14/23 zpracovaný Ing. K. Štěpánkovou

2) Znalecký posudek č. 022456/2023 zpracovaný Ing. E, Vaientovou

3) Dopis od Středočeského kraje ze dne 21.08.2023

4) Situační snímek nemovitých vecí města Příbram

5) Situační snímek nemovitých věcí Středočeského kraje

6) Vyjádření OIRM ze dne 26092023
7) Vyjádření OSH ze dne 05.10.2023
8) Usnesení č. 080-36/2023/RK ze dne 12.10.2023

3



—/
72/2094 ei 4

i

[ ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1305 - 14/23

'
, .—

'ď

%:
* , ,“ , í" ' :“
! ;_ :, _ © .

mv: Wil“
' ' ' ' * "idi*fwwá

„w » .;,wwmv ' * .:.—;. **

, LJ—MEJŽŠ'Ý? » “*“ “7“ ' .C ;h-„. www „ _ * „; ?Miš? » „ ;.. “mm
, “"..í .

, _ _ .. .
MLM“ *?ka , :“

\
h— "

„Í ,_ „5,3 '“. fv A;" _

' -; „* ““$$—... ' $e- _
„, -. W?Ww»,=;»m

4- " ' ' '
_

,
*" " Ěfíýrí

““;—1 ; i '

'

“un“ ,;1:5,\'LŘEĚÁIŽĚŠÉĚ.Q,ÝIA“;._ ..“.É._., .
"

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Pozemek p.č. 15/2 jehož součástí je stavba bez čp/če, pozemek p.č. 16 jehož součástí je budova č.p.

, 104, pozemek p.č.l7, pozemek p.č. 18/4 jehož součástí je stavba bez čp/če a pozemek p.č. 18/5 vše v

,
k.ú.aobcíPříbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Počet stran: 21 (7 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

!

Podle Stavu ke dni: 03.02.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 15.02.2023



__ _
__“

1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a'zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 03.02.2023 za přítomnosti pana Juračky.

, v o

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 13.2.2023

- kopie katastrální mapy z internetu

- údaje z aplikace Cenové mapy „ Octopus Pro

— skutečnosti & výměry zjištěné na místě

- informace účastníků prohlídky

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 15/2 jehož součástí je stavba bez čp/če, pozemek p.č.
16 jehož součástí je budova č.p. 104, pozemek p.č.17, pozemek p.č.
18/4 jehož součástí je stavba bez čp/če a pozemek p.č. 18/5 vše v

.
k.ú. a obci Příbram

Adresa předmětu ocenění: Na Příkopech 104
261 01 PříbramI

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

, Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

,
_ 2 _

Í
[



celkový popis nemovité věci

Nemovitá věc se nachází v části Příbram 1 v ulici Na Příkopech, v centru Staré částí města v blízkosti

Jiráskových sadů í náměstí T. G. Masaryka, kde j sou v docházkové vzdáleností obchody, úřady, školy

i zastávka MHD.

Jedná se o budovu Obchodní akademie a Vyšší odborné školy, která navazuje na budovu polikliniky.

Je rohová, zadní část podsklepená ve svahu, má tři nadzemní podlaží, zděná se sedlovou střechou,

fasáda hladká se štukatérskými prvky na fasádě do ulice Na Příkopech. Vnitřní vybavení'standardní

(okna s dvojitým zasklením, dveře převážně hladké plné, podlahy v učebnách a kancelářích

povlakové z PVC & koberců, v chodbách a soc. zázemí dlažba, sociální zařízení standardní -

umyvadla, záchodové mísy, pisoáry, sprchy). Vytápění ústřední z vlastní plynové kotelny, ohřev TUV

bojlery v každém podlaží. Objekt je napojen na veřejný vodovod, kanalizaci, plyn a elektropřípojku,
Stáří cca 100 let, v 80. letech provedena třípodlažní přístavba s dvěma učebnami v každém podlaží a

sociální zařízení v každém patře; V roce 2020 nová fasáda & repase oken. Je prováděná běžná a

pravidelná údržba vnitřních prostor.
V suterénu budovy je technické zázemí (sklady, šatny„.), v 1. až 3.NP pak třídy, učebny, kabinety,

také kantýna a jídelna, v každém podlaží sociální zařízení.

1
3.2. Obsah

1. Pozemky s budovou školy
1.1. Oceňované pozemky
1.2. Budova č.p. 104

2. Pozemky
2.1. Oceňované pozemky
2.2. Garáž \

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

_ Oceňovací předpis

.
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb„ č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb.,vč. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č, 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb„ č, 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb_ a č. 337/2022

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 15 1/ 1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

_\
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná II 0,00

i území

,)
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu H 0,00

.. 5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů H 0,00
i
t ' 3 '

; é



ó, Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu ]V 1,00

záplav

7_ Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha _ Východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a VI 1,00

obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí

velikosti nad 5000 obyvatel
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, I 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:
5

*
Index trhu IT =P6 * 137 * Pg * P9 * (1 + E Pi) : 1,050

i=1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

1ndextrhu IT = Ps * P7 * Pa * Pg * (1 + 2 Pi) : 1,000
i=1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. P1

]. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním I 1,00
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04

*
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Navazující na střed (centrum) obce II 0,02

. 4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

5, Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, VI 0,00
dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — III 0,00
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Výhodná _ III 0,04
možnost komerčního využití

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10 Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

1 11

;
Index polohy IP : P1 * (1 + 2 Pi) : 1,100

ř i= 2
Š V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

iš -4-
] ; „



3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 1,155

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,100

1. Pozemky s budovou školy

1.1. pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip : 1,100

,
Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P,

1„ Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztižené základové podmínky III 0,00

4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6

Index omezujících vlivů Io = 1 + 2 Pi : 1,000
i=1

Celkový index I = IT * Io * Ip : 1,000 * 1,000 * 1,100 : 1,100

.
Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

. odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena Upr. cena
Zatrldem

ĚŠč/mzl
Index Koef.

[Kč/m2]

& 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

54 odst. 1 1 576; 1,100 1 733,60

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
š 4 odst. 1 zastavěná plocha a 15/2 152 1 733,60 263 507,20

nádvoří

\
54 odst, 1 zastavěná plocha a 16 926 1 733,60 1 605 313,60

nádvoří
Stavební pozemky - celkem 1 078 1 868 820,80

-5-

,? ,;



_ '
—1

1.2. Budova č.p. 104

Jedná se o stavbu částečně podsklepcnou se třemi nadzemními podlažimi, zastřešenou sedlovou

střechou. Svislé konstrukce zděné, střecha sedlová s krytinou plechovou, fasáda hladká se

štukatérskými prvky na fasádě do ulice Na Příkopech, vnitřní štukové, schody kamenné, okna s

dvojitým zasklem'm, dveře převážně hladké plné. Podlahy v učebnách a kancelářích povlakové z PVC

a koberců, v chodbách a sociálním zázemí dlažba, obklady keramické, sociální zařízení standardní

(umyvadla, záchodové mísy, pisoáry, sprchy). Elektroinstalace světelná í motorová, Vytápění

ústřední z vlastní plynové kotelny, ohřev [ U V bojlery v každém podlaží. Objekt je napojen na veřejný

vodovod, kanalizací, plyn a elektropřípojku.
Stáří cca 100 let, v 80. letech provedena třípodlažní přístavba s dvěma učebnami v každém podlaží a

sociální zařízení v každém patře. V roce 2020 nová fasáda a repase oken. Je prováděná běžná &

pravidelná údržba vnitřních prostor.

Dispoziční řešení:

I.PP - technické zázemí (sklady), šatny, kotelna

I.NP - vchod, chodba, 5 * učebna, sociální zařízení (WC a umýváma), úklidová

,
místnost, kantýna, byt 3+1 (96 m2)

ILNP - chodba, 4 * učebna, sociální zařízení, jídelna, kanceláře (ředitelna, zástupce

ředitele), Sborovna

III.NP - chodba, 8 * učebna, sociální zařízení, knihovna

Ocenění nákladogým způsobem

Ocenění staveb náldadog'm způsobem

1.2.1. Budova č.p. 104

Zatřídění pro potřeby ocenění

Budova š 12: C. školy, univerzity a budovy pro Výzkum

Svíslá nosná konstrukce: zděná

Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 1263

;.

Nemovitá věc je součástí pozemku

' Výpočet jednotlivých ploch
Podlaží Plocha [ m2 |
I.PP 13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+5,60*2,80 = 279,95

I.NP 43,00*11,90+19,40*8,45+13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+5,60*2,80 = 955,58

2.NP 43,00*11,90+19,40*8,45+13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+5,60*2,80 : 955,58

3.NP 43,00*11,90+]9,40*8,45+13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+5,60*2,80 = 955,58

Žastavěne' plochy a výšky podlaží

Podlaží 235mm Konstr. výška Součin
Elocha

LPP 279,95 m2 3,20 m 895,84

I.NP 955,58 m2 4,35 m 4 156,77

i 2.NP 955,58 m2 4,40 m 4 204,55

: 3.NP 955,58 m2 4,30 m 4 108,99

Součet 3 146,69 m2 13 366,15

E
l

?
„ - 6 -
ž



Průměrná Výška Všech podlaží v objektu: PVP : 13 366,15 / 3 146,69 : 4,25 m

Průměmá zastavěná plocha všech podlaží : PZP : 3 146,69 / 4 : 786,67 m2

Obestavěný prostor

Název Obestavěný Erostor
1,PP (13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+5,60*2,80)*(3,20) = 895,84 m3

I.NP (43,00*11,90+19,40*8,45+13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+ = 4 156,77 1113

5,60*2,80)*(4,35)
2.NP (43,00*11,90+19,40*8,45+13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+ : 4 204,55 m3

5,60*2,80)*(4,40)
SNP (43,00*11,90+19,40*8,45+13,80*17,50+(13,80*3,30)/2+ : 4 108,99 m3

5,60*2,80)*(4,30)
zastřešení (43,00*l1,90)*(1,95)+(13,80*17,50+13,80*3,30/2)*(2,4 : 1 632,06 m3

0)

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z : zastřešení)
Název TXE Obestavěný grostor

1 LPP PP 895,84 m3
1.NP NP 4 156,77 m3

2.NP NP 4 204,55 m3

3.NP NP 4 108,99 m3

zastřešení Z 1 632,06 m3

Obestavěný prostor — celkem: 14 998,21 m3

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení

(S : standard, N = nadstandard, P = podstandard, C = nevyskytuje se, X : nehodnotí se) „

Konstrukce Provedení ÉŠŽIŠZÍŠÉI C[oŽS;

_ 1. Základy vč. zemních prací kamenné s izolací, ZB S 100

2. Svislé konstrukce zděné S 100

3. Stropy s rovným podhledem, z části klenuté S 100

, 4. Krov, střecha dřevěný krov, sedlová střecha S 100
“ 5. Krytiny střech pozinkovaný plech S 100

. 6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech (kompletní) S 100
' 7. Úprava vnitřních povrchů štuková omítka s 100

8. Úprava vněj ších povrchů hladká se štukatérskými prvky S 100

9. Vnitřní obklady keramické běžné obklady S 100

10. Schody kamenné S 100

\ 11. Dveře hladké plné S 100
12. Vrata X 100

, 13. Okna dřevěná zdvoj ená nebo plastová s S 100

izolačním zasklením
14. Povrchy podlah PVC, dlažba S 100

15. Vytápění ústřední z vlastní plynové kotelny S 100

16. Elektroinstalace světelná a třífázová S 100

; 17. Bleskosvod ano S 100

; 18. Vnitřní vodovod ocelové trubky S 100

,' 19. Vnitřní kanalizace litinové potrubí S 100

Z 20. Vnitřní plynovod rozvod zemního plynu S 100

Í
21. Ohřev teplé vody bojlery S 100

$ . 7 -
1

i
%o



22. Vybavení kuchyní chybí C 100

23. Vnitřní hygienické vyb. WC, umyvadla, sprchové kouty S 100

24. Výtahy chybí C 100

25. Ostatní rozvod antén S 100

26. Instalační pref. jádra X 100

Výpočet koeflcientu K4

, . , „ Část Upraven'
Konstrukce, vybavem Obj. podll [A)]

[%]
Koef.

ob'. odšll

1. Základy vč. zemních prací S 7,30 100 1,00 7,30

2. Svislé konstrukce S 19,20 100 1,00 19,20

3. Stropy S 11,10 100 1,00 11,10

4. Krov, střecha S 6,20 100 1,00 6,20

5. Krytiny střech S 2,10 100 1,00 2,10

6. Klempířské konstrukce S 0,60 100 1,00 0,60

7. Úprava vnitřních povrchů s 6,90 100 1,00 6,90

,
8. Úprava vnějších povrchů S 3,10 100 1,00 3,10

9. Vnitřní obklady keramické S 1,80 100 1,00 1,80

10. Schody S 3,10 100 1,00 3,10

11. Dveře S 3,20 100 1,00 3,20

12, Vrata X 0,00 100 1,00 0,00

13. Okna S 5,20 100 1,00 5,20

14, Povrchy podlah S 2,20 100 1,00 2,20

15. Vytápění S 4,10 100 1,00 4,10

16, Elektroinstalace S 5,00 100 1,00 5,00

17. Bleskosvod S 0,30 100 1,00 0,30

18. Vnitřní vodovod S 2,20 100 1,00 2,20

19, Vnitřní kanalizace S 2,10 100 1,00 2,10

20. Vnitřní plynovod S 0,30 100 1,00 0,30

_ 21. Ohřev teplé vody S 1,60 100 1,00 1,60
? 22. Vybavení kuchyní c 1,80 100 0,00 0,00

23, Vnitřní hygienické vyb. S 3,40 100 1,00 3,40
: 24. Výtahy C 1,00 100 0,00 0,00
. 25. Ostatní S 6,20 100 1,00 6,20

26. Instalační Bref. jádra X 0,00 100 1,00 0,00

Součet upravených objemových podílů 97,20
Koeficient vybavení K4: 0,9720

Ocenění

Základní cena (dle příL č. 8) [Kč/m3]: : 2 538,-
Koeňcíent konstrukce K1 (dle příl, č_ 10):

* 0,9390
Koeficient K2 = 0,92+(6,60/PZP)1

* 0,9284

Koeňcient K3 = 0,30+(2,10/PVP): * 0,7941
Koeficient vybavení stavby K4 (dle výpočtu)

* 0,9720

Polohový koeňcient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): * 1,0500

Koeficient změny cen staveb Ki (příl. č. 41 — dle SKP): * 2,6930

,“ Základní cena upravená [Kč/m3] = 4 829,03

Ž Plná cena: 14 998,21 m3 * 4 829,03 Kč/m3 = 72 426 806,04 Kč

©

!
ě ' 8 '

1 „



Výpočet opotřebení lineární metodou

Stáří (S): 103 roků
„

Předpokládaná další životnost (PDZ):V97 roků

Předpokládaná celková živognost (PCZ): 200 roků

Opotřebení: 100 % * S / PCZ= 100 % * 103/200 = 51,5 %

Koeficient opotřebení: (1- 51,5 %/ 100)
* 0,485

Budova č.p. 104 - zjištěná cena = 35 127 000,93 Kč

Rekapitulace nákladových cen:

Budova č.p. 104
= 35 127 000,93 Kč

Nákladové ceny - celkem
= 35 127 000,93 Kč

MM
Objekt je užíván jako střední a vyšší odborná škola, není pronajímán. Pro účely ocenění je určena

, výnosová hodnota na základě símuiovaného nájmu ve výši obvyklého náj emného v regionu.

Nájemné v učebnách, sborovně, ředitelně a ostatních kancelářích a studoven je uvažováno jako u

kancelářských prostor, a to ve výši 2 400,- Kč/mZ/rok, u skladových prostor ve výši 1 800,- Kč/mz/rok

a u bytu ve výši 2 040 Kč/mz/rok. Obvyklá cena nájemného se odvíjí od polohy, využítí prostoru a

velikosti prostoru.

Zatřídění pro potřeby ocenění

Druh objektu: Nemovitosti pro školství

Míra kapitalizace(d1e příl. č. 22): 8,00 %

Výnosy z pronajímaných prostor

*: Název Plocha [m2] Nájemné Nájemné Roční výnos [Kč]

1 Kč/mZ/rok Kč/měsíc |
1.PP - sklady vytápěné, 185,00 1 800; 27 750,- 333 000,

Í
šatny
I.NP - kanceláře se 380,00 2 400,- 76 000,— 912 000,-

P sociálním zázemím
; I.NP - byt 3+1 96,00 2 040,- 16 320,- 195 840,-
* 2.NP - kanceláře se 490,00 2 400; 98 000,— 1 176 000,-

_ sociálním zázemím
3.NP - kanceláře se 510,00 2 400; 102 000; 1 224 000,-

5 sociálním zázemím

g Výnosy celkem 3 840 840,-
!

% Ocenění

Ě
Celkové roční výnosy z pronajímaných prostor: : 3 840 840,- Kč

; Odpočet 5 % z ceny skutečně zastavěné plochy pozemku:

1 - cena stavebního pozemku: 1 868 820,80 Kč
* — výměra stavebního pozemku: 1 078,00 m2

1 - skutečně zastavěná plocha: 955,58 m2

Ě - cena skutečně zastavěné plochy: 1 656 593,49 Kč

Odpočet 5 % z ceny skutečně zastavěné plochy pozemku: - 82 829,67 Kč

E
1 ' 9 '
i „

i



'— n'řř Í

Y

Odpočet nákladů procentem ze započítaného nájemného:

3 840 840,00 * 40 % - 1 536 336; Kč

Roční nájemné upravené dle & 32 odst. 5: = 2 221 674,33 Kč

Míra kapitalizace 8,00 % / 8,00 %

Cena stanovená výnosovým způsobem = 27 770 929,— Kč

Ocenění kombinací nákladového a výnosového způsobu oceňování

Skupina: C) Bez zásadních změn - stabilizovaná oblast,
nemovitost má rozvojové možnosti

Ocenění nákladovým způsobem CN = 35 127 000,93 Kč

Ocenění výnosovým způsobem CV = 27 770 929,00 Kč

Rozdíl R = 7 356 071,93 Kč

Ocenění dle přílohy č. 23 tab. 2, skupiny C):

CV + 020 R = 29 242 143,39 Kč

„. Budova č.p. 104 — zjištěná cena = 29 242 143,39 Kč

Pozemky s budovou školy - rekapitulace
1.1. Pozemky: 1 868 820,80 Kč

_ Pozemky s budovou školy - zjištěná cena celkem = 31 110 964,19 Kč

' 2. Pozemky

; 2.1. pozemky

Ocenění

% Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Í Index polohy pozemku IP : 1,100

? Index omezujících vlivů pozemku

Í Název znaku č. Pi

i
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

'
2, Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

1 včetně - ostatní on'entace
3. Ztižené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00

; 4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00

2 ochranné pásmo

%
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00

š 6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + E Pi = 1,000
1:1

1 Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 1,100 = 1,100

_ 10 -

43



Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„, „ , Zákl. cena Upr. cena
Zatndenl

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m2]

; 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek *

54 odst. 1 1 576,— 1,100 1 733,60

T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

YP “zev číslo [m2] |1_<č/m2] [Kč]
5 4 odst. ] zahrada _ 17 388 1 733,60 672 636,80

5 4 odst. 1 zastavěná plocha a 18/4 134 1 733,60 232 302,40

nádvoří

Š 4 odst. 1 zahrada 18/5 84 1 733,60 145 622,40

Stavební pozemky - celkem 606 1 050 561,60

_, 2.2. Garáž '

% Zatřídění pro potřeby ocenění

Garáž 5 15; typ B
Svislá nosná konstrukce: zděná nebo železobetonová

, Podsklepení: nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny
“ 1.nadz. podlaží
\ Podkroví: nemá podkroví
? Krov: neumožňující zřízení podkroví

' Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC 1274

; Nemovitá věc je součástí pozemku

!
Zastavěné plochy a výšky podlaží
Název Zastavěná Elocha |m2 výška
I.NP 15,00*6,10 = 91,50 2,30 m

?

91,50 m2

; Obestavěný prostor
1 T352 Název Obestavěný Erostor |m3

NP I.NP !15,00*6,10 )*!230! : 210,45

Obestavěný prostor - celkem: 210,45 m3

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení

1
(S = standard, N : nadstandard, P = podstandard, C : nevyskytuje se, X = nehodnotí se) v

, Hodnocení Cást
, Konstrukce Provedení

standardu [%]

l
1. Základy základové pásy S 100

2. Obvodové stěny zděné tl. 15-30 cm S 100
3. Stropy rovný podhled S 100
4, Krov X 100

5. Krytina plechová P 100
6. Klempířské konstrukce žlaby a svody z pozinku S 100

- 11 _

a



__
,
__ . _1

7, Úpravy povrchů omítky S 100

8. Dveře dřevěné S 100

9. Okna jednoduché S 100

10. Vrata plechová S 100

11. Podlahy betonové S 100

12. Elektroinstalace motorová S 100

Výpočet koeflcientu K4

, . , Část Upravený0
Konstrukce, vybavem Obj. podll [A>]

[%]
Koef.

ob'. odíl

; 1. Základy S 6,20 100 1,00 6,20

* 2, Obvodové stěny S 30,10 100 1,00 30,10

3. Stropy s 26,20 100 1,00 26,20
4. Krov X 0,00 100 1,00 0,00

5. Krytina P 5,70 100 0,46 2,62

:
6. Klempířské konstrukce S 2,90 100 1,00 2,90
7, Upravy povrchů S 4,80 100 1,00 4,80

8. Dveře S 2,70 100 1,00 2,70

i
9. Okna S 1,40 100 1,00 1,40

; 10. Vrata S 6,80 100 1,00 6,80
1 1. Podlahy S 7,20 100 1,00 7,20

*
12. Elektroinstalace S 6,00 100 1,00 6,00

, Součet upravených objemových podílů 96,92
Koeficient vybavení K4: 0,9692

% Ocenění
,

; Základní cena (dle příl. č. 13) [Kč/m3]: : 1 375,-

!
Koeficient vybavení stavby K4 (dle výpočtu)

* 0,9692

Polohový koeficient K5 (příl. č. 20 - dle významu obce): * 1,0500

Koeficient změny cen staveb Ki (příl. č. 41 - dle SKP): * 2,7380

Základní cena upravená [Kč/m3] = 3 831,24

Plná cena: 210,45 m3 * 3 831,24 Kč/m3 = 806 284,46 Kč

Výpočet opotřebení lineární metodou

Stáří (S): 50 roků „
Předpokládaná další životnost (PDZ): _50 roků

Předpokládaná celková žívognost (PCZ): 100 roků

Opotřebení: 100 % * S /PCZ = 100 % * 50 / 100 = 50,0 %
Koeficient opotřebení: (1- 50,0 %/ 100)

* 0,500

Nákladová cena stavby CSN = 403 142,23 Kč

Koeficient pp
* 1,100

Cena stavby CS = 443 456,45 Kč

Garáž - zjištěná cena = 443 456,45 Kč

Pozemky - rekapitulace
2.1. Pozemky: 1 050 561,60 Kč

Pozemky - zjištěná cena celkem = 1 494 018,05 Kč

_ 12 _

%“



T
4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky s budovou školy 31 110 964; Kč
1.1. Oceňované pozemky ] 868 820,80 Kč
1.2. Budova č.p. 104 29 242 143; Kč

=31110 964; Kč

2. Pozemky 1 494 018; Kč

2.1. Oceňované pozemky ] 050 561,60 Kč
2.2. Garáž 443 456,- Kč

21494 018,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 32 604 980,— Kč

slovy: Třicetdvamilionůšestsetčtyřitísícdevětsetosmdesát Kč

5. ZAVER

Nemovitá věc se nachází v části Příbram I v ulicí Na Příkopcch, v centru staré částí města v blízkosti

Jiráskových sadů i náměstí T. G. Masaryka kde jsou v docházkové vzdálenosti obchody, úřady, školy
i zastávka MHD.
Jedná se o budovu Obchodní akademie a Vyšší odborné školy, která navazuje na budovu polikliniky.
Je rohová, zadní část podsklepená ve svahu, má tři nadzemní podlaží. Je zděná se sedlovou střechou,

vnější omítky hladké se štukatérskýmí prvky na fasádě do ulice Na Příkopech. Vnitřní vybavení
standardní (okna s dvojitým zasklením, dveře převážně hladké plné, podlahy v učebnách a
kancelářích povlakové z PVC a koberců, v chodbách a soc. zázemí dlažba, sociální zařízení

standardní - umyvadla, záchodové mísy, pisoáry, sprchy). Vytápění ústřední z vlastní plynové

kotelny, ohřev TUV bojlery v každém podlaží. Objekt je napojen na veřejný vodovod, kanalizaci,

plyn a elektropřípojku.
Stáří cca 100 let, v 80. letech provedena třípodlažní přístavba s dvěma učebnami v každém podlaží a
sociální zařízení v každém patře. V roce 2020 nová fasáda a repase oken. Je prováděná běžná 3.

pravidelná údržba vnitřních proston
V suterénu budovy je technické zázemí (sklady, šatny...), v 1. až 3.NP pak třídy, učebny, kabinety,
také kantýna a jídelna, v každém podlaží sociá1m' zařízení.

Stanovení ceny této nemovitosti porovnávací metodou je značně komplikované, protože podobné

objekty se na trhu v této lokalitě v podstatě neobchodují, uskutečněné prodeje nejsou. V Ocenění

cenou zjištěnou (čl, 4. 1 .) je proto použila kombinace dvou metod, a to ocenění nákladon způsobem

Se zohledněním opotřebení budovy, a ocenění výnosovým způsobem. Výnosová hodnota je zde

Stanovena na základě simulovaného nájmu ve výši obvyklého nájemného kancelářských (učebny a

kabinety je jednoduše možné využít jako kanceláře) & skladových prostor.

2 Výše uvedených důvodů stanovuji obvyklou cenu ve výši podobné té, která byla určena jako cena

Zjištěná dle platné vyhlášky, tj.

32 600 000.00 Kč

-13-

('
%

[%;



Odměna nebo náhrada nákhdů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné a náhradu nákladů účtují dokladem č. 1305 - 14/23_

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1305 - 14/23 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 15.02.2023 “““, 5,60

) o*zówdy „920%
* $ 0 „", 1 02 "

: — :? \? žZ
* á " Mf ! ;
1 “se y/tmmzi Mg

1
I[“Our/“>O

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1305 - 14/23

Eočet stran A4 v Eříloze:

Fotodokumentace 3

Výpis z KN 2

Katastrální mapa 1

Mapa oblasti 1

- 14 _

ď?



..., , ___
\ _\__ _ „

\

., \ MM “*r—„ ; »! ;:;*u_ \\ \
Q.. „. . _-' u “ », » , w »» „—

. „» 17553
„\Ý

Řšk;
Š'“

\
\ $$$ „\\

"'r, _ a-*7»r'" " u ' aš. 'a, „\,.

M“df-“m*f' Ž - &* 5" 'v * -\ ***ÍMš J&M „MŠ
M“ : = ?— * == »» :! »»;„x *My—„„ „. ..

„u: ';.„1 - '““ „..„w . „ ' » “ w *. „. . “' '

. „„a * " ' . \ - :* r a E;
“ ' w

. “mu „WB “tr _ “\ » » f “w a,.
' , “*, _ ...,—'. , . », :* ._ —__ .

- "
,

" -'w'w=%»ž*;“»„ , * „»»- _ .. „__ ?_—
. fuk **VĚQ'ÍFĚĚMĚĚ šli ») “C! '5. \\ _

\ f_„F—.:ěr_č3—%*'Ha \. * af . 5m?;.u » '; x\s
mf—'——=4m\„:„:k„—„

' , * 123,2" w, „ 3,
* w-g : \.„n—wswt'l. :'2 \w- \v '— „m; »:st „, , ,

„435 24445113 » ', mj' \ :. u „ .—.n . .. „$$$ ;
___,_

„M. ***, 5„€:;;*;_ů f:: šít '- ,. ,í'ž “,:ŠříayjAŠ -

—_
“"X“Í'k

\. 1.3
, , , r _ .- . _ “WWE“

?? » „mx » \ „_
í „(>—_.

\;
aš; , ,) Rv

„.W-_. „___„____
,. 1 < —_— +- \\ “M , »

533% % *
*

„ _.f . W

, „ m.. __ thfújšlž i
' _ÍÍ: ' Í “ & ř„_„_„j

. .. „. „„Wh— „ \ „*
g . “***—w,“ w.:

: _. = 115:
“' . *- \ ' \ ;; z.;:

\ “ 'c »- * ,

' % „Hm. :_JÍvs -,
_

. *“
. vw „ -

'U'—„333 „ . „;;._;<»_í„ km?? ;" „„wmrur „* „_

__ \ „ . . \! ,;*
r ' : " “„

» ' -;— “' lvi! i\zi !
a

. . _,
*, 3.53 14:

„*.—: _ —, ,; .

\ " . \ —\'»Š\3( _ ! |- *w .. , . gi _
.. *“>:.-._ wššllf 1 'n'.

„
:; aa)

„»
» _ _: . :

„„ ; M\Žz'f'v'rr

“
?;L*,

-' „„ ágvmrkjr'w: “35%" 4.5„„»\.Š(“. _' _ 'n; “W:

(
*

" ?. L '! Mt“ * * 7“- \ f_i:

_.:,»ý;»z,'».:'k:až,ja-\„ : _ “zu frg=*;;íi;;f\f;:gř'“_„r*\
» *“ ' : .cz —*„ " '

“*
_ „ \ .

' : a;_—„ > “wow“ %“! „„»
. A L.: \

*
": mi„ '._;'91;5_-. , *

u
' ___.."wy4_:_="a_.__ F7.,

*
\

„\ .*

“:= ;M'ss ! “. a“ _
'

_ —„_'\*_ __
' j

, „
“ " ;iičs * \ Ý %ŽÍIÝVÍĚ f '

??“1 „ . fw“— 1:3, „: ' „g; „fw
r""" ' ' \_ = » &" »», nvm; . „„ \ „„ .

;“í ,
" * A = :] s : “**—š

' ' „MJ *
* . , v\ „ ' h., ,

" ';1' . \ f=“
'
. „„

53 i." r; \' * WT :*J tíži
»f"'* \ > _ z:. _ :-:„m:„*\-„.w—

'
\

nf.\» ...::., u\ %. : “*:—:.;— „g_„ť

. "- \ „MĚ „ ;" ě——-'-„ť“ě:'*s=f
“ ' „gg—

' ' ==“ '
HK$“

' wage: ,
'i'-WV * : "erššřeadífáxz -' —

i

_ 15 -



__ ___—„„ww— , „, „ „__
l

i ,.\ ?fi—
% w __\\.\ ,-„vl
Vš \ = » »: &“ ..:/z,;

„... .

?““v,
23,

\
v ' . '\lvr ! __-_4__._

V
„'“

"
Š'Š'ší\ .

15% mg; „_ »»
.) k "l, u “**-“\; ' \ .;.„„.\„ „ \; »

„_ *
_ ;. ,šk \;, z , , m

374547" _2.1. ":: _, „w. 1 > \\ „(I,-\ na »*Žá'w“ \\., : a *?
“\\-= M \W;

'“ '“ ,
*; k??mía

“&gt; 2—34? Š . „ :=? .. „ , %“3—3“— , << \ \ 11'4—4 » =. „„a/.r

rů“ - _ , Spím . * i? ' „&%-W!- — “

s . . »? +31. \_ ., » _ _._,\_._3_\gg?
* “'

—_ _
_

\
f

\
, >

ygg? „„ - . „ %! š
. , „ „* „, \ . ;, f' 11%;“*“ 233125, \ \; , ' „ », .-»: ' \ * „—W» "

ží“.' 9. “1.327 „
" 'Í. % ŽŠ &$,

“' 9, thESÍů—g ..'
Šari " Í “& ““ w , * m!. ' ' -

.33 s—j * “
, \\!»,„ ,. ,»,»„.1.\:_,—;;»::\\»\,.,.—MM,= !, „* 515-1:- \ w“* “"i ma?1 \ . **Á\É3+5wz *?

%
“wšl

' , “&% \fv„_'\__f\_„
"

\,ž'c \“ \; .;j'šwf'f ?? ;g'! % Š

'“ ":“Íi'lgí's
' , '; V; » '““Ž ,a_ —

\ L'
: ' \

="í._1:;_,„—:.2\

» „, » WWLmrng-k "\\ \\ -' _„w „» \“

..„—_;*„ * '» „ ga . »-;;;57;\.,gj—'—p *. _\.\.:\ »
Í..- m2._ “* '

_.f
' ,.w'“ „Wl,»-—- „, „, \, ,., . ,

“*“ !? ? ; “ '
min. "* \ %

Ž
* ;13“ ' :" ». \“ „ s '» : '\š'íiw . ,. * ', :.“ '.. :'th =; „» ' “ , “»" ' *. ! x\sš..„»1„,\*=\ », "$a » “* \ ».- „-.».-\\_- \ „=, *“ [ 7:1

»;I
* “ »“l! , »— »,.+ „&' "_ '“" .. , ___ . » "ff ", "»“ = " >» ' : "»Íšf “w:— ;;;_1_\__„__ .r \ __. '. „iai

í“
“ “*

„' :.!

„\; w * \ ***..Á __ » : »:J, \
:Í“ _;

Wm » *
.a, „gy, w » » „„.—*\ \, » *

— \\ ";;»!» , aaa.

\“ \ ; >. »“ “»,fř. \2555a myš \ „&'$ 473 — * ;“ . . r M__ „ .. _ , „hj ». „„ ; , \ ,. \ \\ »š? ..: . „ “Š" ,! A “- \ - * - »" »!"š ,':.; ...L „ . * * a;! x“ ' 1,3; i" »
u; ; %$" — „ 3 „,

' ;. _ \,g
i\'*"*“_ť „$“ ?: '

, „“až “* \ ..; \ \„d—w »' „ '
_; „ _ “l;

'
„\ge ' _, j '—'e.__ „___.

*
—s_„» ; '_*T _ , ; __ j: ")“—\

„Wm „ _:
_

%
__; _ _ ___ „_

“ , :“

? , xww



Ě

,; »; ., „„
„,N '?>'?*'.*' ' i _ „» ""S“—t „(M.-“; uu'QÍŠÍŠŠ *Jay „ť,—1+ „ „ __'
„,*-“&% ,;,Eug " ;.1_;,.„_»;„;-, _.,_, ,4% » “* » ,a , . „ _,v_fhk-i 35%, _ , 3.53, , „„ » , _ (___, [“i—“*“cv _ „
“*“a' \“k ** **, "Ý „%"“$$-f“ . "Šígšéňlnífš' : „za? ; .s
„(r.—, '—“ří'—l “ m;;- **.»»—, :. » ,»— ,'___'.".'»"*í-“*»'š,r**- ', »_. .*.—1:5 757155 „, „„ „» _, _? , ,

. ,
„ _, „

.
“ -'_», “Í $$$; ,'f: _ > “33133 “"-*Ž- 3 1333355, » 113-3; ,at-_ * : =„ » „_»:»».í._.,—rl.„*»„.5,„f»';ff La,.jmm.. _, *

_ „„My »_, 1- __,»=_ „,—.g, , = „ „ » "iLil ! „,» „» _ ,; 342.3., », 1, i » _f

.— .: „:u, nm,; ** „„a-„__ , , _ , „, _ , _,
-— » m, *=, »- » „, — ,y, » ,

»
„,_.,..».::.=;_„;;_;».__ '_.-::. , „„ _ .; , „» „.

» ' iŠM—p; ..
** ==, ., „. __ __' » **“ “* ** » ' » *= », „»1», - ;» .,1 . »,

, „»»ří—a „»»3 ' 1 .. . ., , “» :

* “, * » „ji' ;, """“
,W,., “5

%$
'? „fa __

EFW" _ _

* ?i *“ “ * m; »_ i;- ? : m. „-J&M; ., »;ji ,;. *» 4,3, , „ % ,: , „ » ,_
»? »»——-— “* ???3', :) .:..3' ,-“-' fw ..,._, w „. » ». _ , „..., ,
**?ĚI5FÍ5 »— !““ iůl';» ,—-'-*'* v_ »» ,..— .ť a " : » ., ,' "lži. * .., ,

*
. _„;._ FZÚ“

*
W <% )“ »„ »—

',.,* " "L
. — $?.— ňlazeí—íg. . _ ».: „M: -— _

“ » „ „ťa ', '. *,„.,»-91"*» ' " " *; .,„ .,?6_;.;»,_,»„ »»:mn „Maý'šg,—„ :, * . ,; », str..,r; . * = ».: „Mm ., ,., __ __' . - rm * ':3»*»*“;'.:1,3;*-1*»'É_.*» _- » »_ „» _,
%f:.,2»,_,».;',»?' * W- '- *,v: f" . " * — . _, »., ,»:= , .; » . _

'

»
, .“ ., rs'v'gážzůžy » ,

». », » „» , „, A . _ J,. '
_. „»,-

% *"
* * * ' ' " % ' *=“ »1í:'»*.*;;',*=f:f.,?; ' , :' \ ' + i_fgf »; .„»3_;'_:t,_ _ , »

„», ».g—a,»„,__ »„ c., _ „,__,__ „„ , „
__

, *- -, * .—.» »_ _., ;
%$), »—, „» »ffm— _.,.»»,_

» _ »W
„»,-*? _ . „u 1:1 .-*,. „ „„, „993 , ";., . n—č- „ „ __, . ___,- ( ;

i
1, , ._ :,„„ »»a— “»»-»»»“ť't'ái --í ,. »» » , , » ?! %;?' * M " .*<— ;;.2. Bata, »» » » „, ,., _ ; _, ;, „ ,__1 3,3 & _ „„, Ši; : », „, __ _, _ , ., __ Ši“» ,» , , ;jf, ___ iš _“ :;

» ,
»

,. , , » »
»„ij E TLA, _ M;"W'Ylt» ' .. Né,. * 3 5, > . ' », :

,* n,“ .
» » .Š _ % , _í'ž. ,

*
_' “ »—;»»»žj .ní

» ir—x * ;.g: »„ _
, '“í*, '. »» ,'Ěš-a » _ „_ _» _

. ' * »» » * » , »_

*_* _
' '

,. 333
'
,;“ '

»» .aw' „„, a ,z_ » ,
dn ,. ; ,_._,_ „„ „_

» » , .'__.„-; .a.
„», aga.„.. ., »

", “a „» , ,' „„ . (Mng1m, ; »
„, , ' „; , _, .

$a .,. „__ ., , ,.. „. _
_ _“

_2' * í_ "_“f' » ' .. »:_,_, 3; g., »; » __,___ . „_ ,.,.; __ v „
' : ' » » ,

', !t. »»».cý—„xí „,“-„__ ,. , _ . ,
..

_

. „jf ,* „:./5; ,»-»'= , ' ; »
, “» . „ ď— „,„„.- ,.;_,»5-;=ia:1"—* ' - < _ .. . » _, ,

;“ÉÉÍÍ,»XJ*==»;;,3 ' ». »"
" '

_ “;*,;»:»,-,_'„„,-- „. »»; .
5:23. \—_.»;_ » - _

f., „_ _. _ ,..4, % ___,_. % ,»4 - - » ,.. _ , C=m
_ -, »„ *:. * ,; „,-»»3; , _ „, __ „



'
.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný ): datu )?.CT/„FJJJ 19:55:3'

Jews: CZOZOB Příbram „\hat—z: 539911 Příbram

Kaínízemm 735425 Příbram Lasa" ums'nicrvi: 10001

v kat území jsou potomky “deny v jndnb čiselné řadě

v. Ě?“73T'3"MfCFFEGTW""“—"“M""f"“MijWam""ámšj“"“;W.55

i vr,.,quw' !,„5w

.
Město Příbraz, Tyršova 108, Pííbxm 1. 26101 Příbram 00243132

í čásmčxý VÝPIS
___.3"„__—_Ww„___:_____»__...__.___.____—„.„„._„M„„.m„__v.-....__._._„________

s & Nemovunstx

; mzemky
95579“

V'Zmérafmž! Druh pozemku Způsob vgužjtí 2313502; eunr'anv _
* 15/2 152 zaatavem plocha a

nádvoří

Fnuřasu „ír- Sl'dvbai bez čp/čn. hydlnni

; qcevvvd aim: m: pc)?envku p.Č'.: 15/2

1.5 926 zastavěná plocha a
nádvoří

Ssufásri je stavba: Příbram 1, č.p. 104, obč.vyb.

SLavba scají na _:wrzemku p.Č. : 16

17 388 zahrad: zamidčlský půdní
fond

18/4 1.34 zastavění ploch. a

\ nádvoří

Faučástž ;e stavba: box Qlče, garáž
Sšavba stojí na pozemku p.č.: 18/6

] 18/5 84 nhnda leský půdni

]
fond

. MMM.
m Věcná práva sloužící ve prospěch nemovítnstx v části H * Boz záphu

M
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části a včetně souvisejicich údajů ' Bo: xůpin:

M
D Poznámky a daíši obdobně údaje

-MM_M_W.WW__-M
o změna vinni: obnovou np-tátu

Povinnnsr k

Paula: 15, Puccla: 11

_MMWW

Flamby .; upozorněni — Bez zápisu

““;—W....Mw....mww..——————._—————————v—*—_„__,._._,_->———'—.„MW„ . _.„.„ WM._._.___._.„__
'? E Nabývdc! tituly a jiné pod):iaa'y zápisu

„

v__ :" istína

č 0 Vznik pxtvn :. ukon. zlkon č. 172/1991.

ŽŠ
MW:431/1991 2—100131/1991—211

[;
Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbtam !, 25101 Příbram RČ/IČO: 00243132

1:
0 Vznik práva :. zákona zákon č. 112/1991. _

š
90va : 336/1991 2—100336/1994—211

?
Fru: Mince Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26103 Příbzun RČ/IČG: 00243132

&'
o sněmů ulauva V13 1628/1995 Smlouvu směnni—pxávni účinky vkladu dne 20.7.1995.

'É'
mvzz'l'lG/IBDŠ 2-100778/1995—211

:M
)na—„nWy f_m \“ :lzaamuh „w „.., L'v kravata „www mvnt sAm-a: „mnm,— uac»=qr„—ra .;<

Plataslzduu Jun.: p:n :.nmdaimh— ktag, xamuwuu „zaťbxzslé muzeu. Mi: 5:3.

síranu ;

- 18 _

nA7



„

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

ptckazujicí stav evidovaný !! datu ..?. 53.357; ? ?0:š5:3;

.;.ws: CZDZOE Příbram Crkw-x: 539911 Přihzam

Karntzemzz 135426 Příbram Lxst uasmirtví: 10001

V kat, území. jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

! i;: 5.6.,

Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram FC/IČO: 00243132

'
0 Velká privatizace - smlouvu : převodu 107/1996 Smlouva o b-zúplatnďm převodu njeum ze

dna 1.7.1996.
POLV!:558/1996 2—10055811996—211

Pra: Mňam Příbram, Tyxšavn 108, Příbram 1, 26101 Příbram RČ/ZČD: 00243132

0 Velká privatizace — smlouva o převodu 1110/1996 Smlouva :) bezúplatném pžcvodu „jatka do

vlastnictví. obcm
POLVZ:778/1996 2—100778/1995-211

Pra: Město Příbram, Tyršcvu 108, Příbram I, 26101 Přsbrm RČ/šČC.: 00243132

\
:. Vznik práva 1:9 zakona zákon č. 172/199L

„
POLVEMŽI1997 2-100042/1997—211

Prv: věno Příbram, Tyršova ma, Příbram :, 25101 Příbram RČ/IČ'G: 00243132

o Jiná listina :. dno Smlouva o převodu vlastnictvi :. dno 25.07.1997.

PoLVZ:1153/199'l 5—101153/1997—211

Pro: Mčlto Příbram, Tyrlavn 108, Příbram 1, 26101 Pčíhtm RČ/IČO: 002l3132

:: Ohllšaní vlustníxa pozuku—vlutnika Juvby :e dn- 22.12.2009.

Zv25336/2009-211

Pra: Město Příbram, Tyršm 108, Příbram I, 26101 Příbxm Rč/ZČC: 00243132

„MWWÚMMN.MM.—n_
F V:!tářr bonitovanych pádné ekologických jcdnvtek (BPEJ) )( parceza'm

Pa zce ; a
'

BPEJ Uýrněz & img; _—
17 52714 388

1815 52114 8!

ř'nkua' Je výměra šacm'rruch daší! parcel menší než výměza parcežy, zbytek parcely nem banitovan

„MMMM„MWMMA

_
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává Nám) sprava katastru nemavianszi ČR:

;, Katastrální úřad pro středočuký kraj, nusuálni pracoviště
Příbram, kód: 211.

vyhotovil: Vyhornveno: 13.02.2023 20:59:05

český nim! zltmňmóiiriy „ katastrdiuí - sm

$.
Vyhcmvcnc dálkovým přístupem

iv Padpžs, (az;gkg, „%;an PÚ:

? .
„
a

% Pacčem: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v 23 1. odst. 2 katastrálního zákona.

?k-
(zsohni údaje získané ?. kanastru lze zpracovávat pouze při splnění pndmínek obecnéhs nařízen).

'
o ochraně osobnich nama. řodrohnuatx viz hn;p://www.cuzk.<:z/.

MW.,— ,.„ ___._. ___...MM
„mm:„h „„ »“ ::./Magna „w.m.. „» :(.-„m „J..„mm .\'-1.J.l „„.m. R.Mabxzu „w -.r.;..„»:z „&

Saniamzzun. *uaa pu— :.L:r__it\_'u:;l,y mm;, Kaummm pmoumx: ři'íbzam, tru: ;11.

“rana z

- 19 _

Í:

,

\;
ZZ

& „_



__ ___ „ „,

V ' (' ' / ]ms
/©

23/1 ! 2314
/ \ / \

//
/

\„\\ M

1
'
\ \/ [

, ,. .
!a l

, \\\ ( ,
,/
W17—..

\. __L/C
„ ; zv
Maň'šgn—

dewww

“WÝW" „.=-y;; v »„í. . \. :.

_ .? 2313$$$“„$$$, :?
»»Šňařuw V

— “www wwmwš,
';. '"?íť'i 32113, .“.ý'f; '.. ;Lgí117ěv'1ar:'j,;3_i'ý ,a 100 %Žšňg “. %;.. ffi“

„%ÉŽŠÚĚWJFÁŠ ŠŠŠ; -
“Muška 5M;- 137 „i “„m 32

„39511 FF" *? z [„ , „ »„
'
»?th í;
jišúuiťř Ši $$$va “T'Ígýfžš š Zámeček EIT
“»»-w: %w». až."ww 8

;; jf"„i:—$—ž,;aí;='=i „W 5m, Í_c; _IĚ; “M “» Pribram-
mawa;

. 3 .—
) :
,' ; \ . .
,! j
/ _,
f .f'
„.

— /
1114

/

12 .

o ___1 20 zam 34

T

ř
3; - 20 -

\ $ .

' 51



Mapa oblasti

x .A %; $
'

,- '?- al _
“

.
i

g “5
Šý“

\! " ** „\“ PŘIBRAMI , . = . _ .
: .- . , „ .» mám„ _ „- , š ff . -

* „
i ' ,e 4 * '

; „ . . A
, ., I

' ' i

5“ unum“ '“. "a f; ., ..„ _ '
v , ;: Ě „

\ *; % $% ' __ *
_, š %

/

“\ %, ? € '. ' aa
\ ;. f).. ' “z . _ z , “v\\ ; a *; z.? w -
zá, \\ 2; “\W unnmxfr'h'ů A „a

w,.
, V ; ,

\\\
J

El, <?
" '

\
\ \ gv + . , . oho '
\ . mam www“ 51\\ % *“ a * „,'-"" “*
\ ' * ' „w „N ,

1- %“
\

%
Š x*; 54%“ ' 9“ nwm am"

$i— \
\ " * * ) vmavsísa „“Má' \

iš?
;; Maří? naměSl

3%
. Fůmam

„wmv % *= \ „%“-z 'i' * A
1:93 M& „\\ \“ .W

5 g !& \ \ nm. „\n-N "“drmrámč—Sl
„ Ž va \ 1. &. Mamka Dch'n “mama“

g \ \\ v A '
v - \o & š ' ,

, \ \ ' " %&,
Ž \\ š Š

máš:
.

„ mas. a; „.mn \
s 5%“ ' 17:14:32: € —
\*. » <?):. \ s mm mm .

,
“"““

& Š mangu-
%$. 7. "1 x

\

. š a & \\;
“ 3 a MR?

„ , k ;;;33
< % U

“g
4.: 23

.CZ

Obecnice ' ' m
\
lže f' '

Lhota '
u Příbramě Tmavé &' „

Dušmml * _ \
, wm Občuv

.
*

ŠŠŠ“ _
Í)

. , " “ =
,

1 “„ , . ,
'

, C3
' \ ' .

„,-"Lohe., (.
.„ „"la— -

_ . . \ .. 4 m
„;„o

\
Pnbram

v;
*

\.:zfšž' \
5"

Dubno

"mosaz

O “ ». “\ D““
.. .. ._, en — * < \J

M
Brum \ " '

„%$-* Nm

\\
, \ 5m .„ _ nu

„ l cm „Law: ;;?
4 "319 .

Kumim
(

„ m
m — ma

. f

1%? \ .
' » 7d.1í.|=i \ ' — ' '

r, \ Jvrumlcm
/ mm 5104! Jeseume

,
: ::ís '

>
? ! m



3
f»:
l !
f:
f

* Wii
%!

Ě!. , i
237



: ,v .— /

711mm; 5 - 2_

ZNALECKÝ POSUDEK Č. 022456/2023

;
ČÍSLO POLOŽKY: 022456/2023

ZNALEC: Ing. Eva Valentová

IČ 76143678

'
U Smaltovny 4, 170 00 Praha 7

, OBOR/ODVĚTVÍ: Ekonomika/Oceňování nemovitých věcí

, ZADAVATEL Středočeský kraj

,
Zborovská 11

k 150 21 Praha 5
L IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

člsw JEDNACÍ: -

PŘEDMĚT: Stanovit cenu obvyklou pozemku p.č.st. 1273/1, jehož
součástí je stavba č.p. 387 a pozemku p.č. 715/37 v k.ú.

Březové Hory, okres Příbram

ČÍSLO WHOTOVENÍ: Z/3

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 3.6.2023

POČET STRAN VČETNĚ PŘÍLOH: 33

Lístinné výtisky č. 1/3 a 2/3 obdrží zadavatei, výtisk č. 3/3 zůstává v archivu znalce.

1

Zš



; |

Hum %? LM fo „„ ř Lyu:
,

, „, y\|

OBSAH N;:

SEZNAM KAPITOL: ?“
. \.l

1. Zadání znaleckého posudku
mt

2. Výčet podkladů pro zpracování znaleckého posudku
_Mg

3. Nález
0<

4„ Posudek
De

4.1. Cena zjištěná
lm

4.2. Cena obvyklá
Int

S. Odůvodnění
vý

6. Závěr

7. Přílohy
2.

8. Znalecká doložka Sl:

je

SEZNAM PŘÍLOH:

1. Fotodokumentace

2. Výpis z katastru nemovitostí ze dne 3.6.2023
3

: z r

3.

1. ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU 2

1.1. ODBORNÁ OTÁZKA ZADAVATELE
C“

Stanovit cenu obvvkiou pozemku p.Č.St. 1273/1, jehož součástí je stavba č.p. 387 a pozemku p.č. 3

715/37 v k.ú. Březové Hory, okres Příbram \!

Zpracovat aktualizací znaleckého posudku
č. 815-37/2022 ze dne 2744.2022, zpracovaného lng. Evou

Valentovou 3

1.2. ÚČEL ZNALECKÉHO POSUDKU „

Stanovení ceny obvyklé pro účely prodeje
V

„, .. , , , „ , „ S

1.3. DALSI SKUTEČNOSTI SDELENE ZADAVATELEM MAJICI VLIV NA PRESNOST ZAVERU

POSUDKU K

Žádné
“
K

2. VÝČET PODKLADÚ PRO ZPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU :

.. , v .,
h

' 2.1. POPIS POSTUPU ZNALCE PRI VYBERU ZDROJU DAT “

Znalec při výběru dat postupoval v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb. a změn provedených

zákonem č. 237/2020 Sb., 5 2, odst. 2 (...Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku
nebo služby a určí

;

se ze sjednaných cen porovnáním), kdy jako zdroj
dat použil sjednané ceny obdobného majetku.

1

Pro ocenění byly použity kupní smlouvy uložené ve sbírce listin katastrálního úřadu, týkající se F

realizova ných prodejů obdobných nemovitostí
v blízkém okolí.

|

2.2. VÝČET VYBRANÝCH ZDROJÚ DAT A JEJICH POPIS :

Dálkový přístup do katastru nemovitostí

2

_———_U



' .

Z\Uw , H\,\- ILUM fi \ . ž.?xl'í „'„l'žbzri \

, \
\

Náhled katastru nemovitostí, katastrální mapa
\

Poznatky z místního šetření

Kupní smlouvy k porovnávaným nemOVÍÍOSÍEm(LAM/iělldťh1nulíšii)

Informace z Wwwyaluocz, \va.mapy?7„ www.wML HMAÉSJLQUQMZ,

httgs:[/_v9_dlgov.c21porlaI/_c;[

Odborná literatura

Databáze znalce

Informace vlastníka nemovitosti

Informace o výši nájemného pronajímaných prostor

Výpis z katastru nemovitostí ze dne 3.6.2023

2.3. VĚROHODNOST ZDROJE DAT

Sbírka listin katastrálního úřadu je věrohodným zdrojem dat, není třeba ji ověřovat. Databáze Valuo

je spolehlivý zdroj informací, nebyl ověřován

3. NÁLEZ

3.1. POPIS POSTUPU PŘI SBĚRU č| TVORBĚ DAT

Z databáze KN byly vyhledány informace o podobných nemovitostech v blízkém okolí a byly

dohledány kupní smlouvy. Dále byly použity informace o kupních cenách z databáze Valuo.

p.č. 3.2. POPIS POSTUPU PŘI ZPRACOVÁNÍ DAT \
\

vou
Vybrané nemovitosti byly vyhodnoceny z hlediska velikosti, polohy, technického stavu a využití. Ě

i

3.3. VÝČET SEBRANÝCH NEBO VYTVOŘENÝCH DAT

Informace z místního šetření, kupní smlouvy uložené ve sbírce listin katastrálního úřadu
\

Vlastník majetku:

U
Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5, LV 14134

Kód katastrálního území: 735515

Název katastrálního území: Březové Hory

Kód obce: 539911

Název obce: Příbram

Kód okresu: C2020B

Název okresu: Příbram

Název kraje (oblasti)z Středočeský kraj (Střední Čechy)

lých

určí Adresa majetku:

Třída Osvobození č.p. 387

í se Příbram

Místní šetření:

Konané dne 24.5.2023 za přítomnosti lng. Kupky

3

200



. I

A ;:L'í*"1<1_. :; Ž \1)/;'„/"_ ,: f'ďřxilí

Popis a účel:

Budova bývalého zdravotního střediska se nachází v Příbrami, Části Březové Hory, u hlavní

komunikace. Okolní zástavbu tvoří bytové domy, v dochazi vzdálenosti je občanská vybavenost, .

zastávka veřejné dopravy je před budovou.
-

Budova je součástí pozemku p.č. 1273/1.
'

Pozemek p.č. 715/37 navazuje na pozemek p.č. 1273/1, je přístupný zveřejné komunikace, Část ? _

pozemku tvoří veřejná zeleň, část pozemku slouží k parkování. Pozemek p.č. 715/37 není předmětem ! _

nájmu. !
' '—

\ _ „

Popis objektu
! __.

Stavba z roku cca 1959 dvoupodlažní, částečně podsklepená, bez vestavěného podkroví. _ ., „\

Konstrukční řešení ,
"
;

Svislé konstrukce zděné, příčky zděné, střecha valbová, krov dřevěný, střešní krytina z pálených tašek, __

klempířské konstrukce pozink., vnější omítky břízolitové, vnitřní omítky vápenné štukové, vnitřní 77—-

obklady keramické, schody betonové, dveře hladké, okna plastová, podlahy dlažba, nebo PVC,
* **

vytápění ústřední, zdroj plynová kotelna v objektu, vodovod, kanalizace a plyn napojeny na obecní ___:

řad. __
C355!

Technický stav &&
'

Technický stav objektuje dobrý, vyjma 1.PP, kdeje stav zhoršený a kde jsou vlivem vlhkosti opadané 1__ _

omítky
Š—_ „

V 1. a 2. NP byly od roku 1959 prováděny stavební úpravy různého rozsahu. Technický stav je převzat , _

z popisu zadavatele v případě prostor, které nebyly přístupné , *;

; .

Dispoziční řešení i
-- —-

V I.PP je kotelna, skladové a sklepní prostory. V 1. a 2.NPjsou chodby, kanceláře a sociální zařízení
' ' "

Prostory k pronájmu __

Prostory v 1.PP nejsou v technickém stavu, který by umožňoval pronájem. Proto nejsou ani zahrnuty

do pronajímatelných ploch !

V 1. a 2.NP jsou prostory typu kancelářských prostor. Výměra těchto ploch je zahrnuta do prostor %

vhodných k pronájmu. výměry společných sociální zařízení, chodeb a schodiště do pronajímatelných

plocha zahrnuty nejsou.
'—

Výměry pronajímatelných ploch
'

V tabulce jsou uvedeny výměry prostor, které lze pronajímat

__m teorencké využití _
__"—

Celk'í'!
_____ kancvprostor ano
____1_8_5__ kane prostor ano Břemel
__18,3__m_ .
__ 5,9 _“

Nelso"

_ _ 1-15 kanc— prostor „
_ 1,15 kanc. prostor .E-
_ 1.17
_=.____ kanc. prostor „

4

O \

A 9 .I

_ ___-- .4



' :

,.,... m;,„„,„ ..-,l„,r/-/:,

_ 1.19 \":„l , „..mž _ am) _ ,

avní 1.20 7,5 * skmd u garáže _ ano
_ ;

105K, _ _
1.22

;
14,4 _

kanc. prostor _ ano *
,

_ _
1.23 13,3 _

kane, prostor _ gulo _

_ i 1_,24_ [ 10,75 , Kanigosgg _ _ _
ano , J

[ , 1.2_5 _20,7 _i, kapcpfpstqr _ ________;__3> __ ,* ]

Část , 32,6, „„ 19.5 „\ , ,Kan€,„rzr0šiqr_„„, 1, , ano

ětem _ _ _1_.Z7 _ _ __ _1_9_,_6_ _ I __ __k_a_n_c_prostor ano _ __

_ _ _ __ ___ 1.28 _ _ _ _ __1_9_€É_ _ __ __ kanc.prostor ano_ ___

f„ , , , „ , „ .,.1-2_9_ ,.. 19:12 , . , k,?Mf9ě!9L„, ano

„ ., ____,_Celkem , _ , , „„ásgz „ , , , „, , _ ,
___ ______ 1.30_ ___ 21 kanc.prostcr__ ___ „_„jÉ„, __

_ __ 1.31 __ ___ 7,6 __ kanc. prostor _ _______a_ng______

CeIĚ_rr_L__ _ 28,6 __ ___________ __ __

___ 132 13,5 kanc. prostor ano

__ 1.33 5,85 _ kanc. gostor “

ašek, Celkem 19,35 __
_E

. . , __ ____1.34 ___—19,16 ___ __
kanc. prostor

Html
_ _ __ _ _ 135 12,8 kanc. prostor

:eCnÍ _ 1.39 5,55 _ __ __ kanc. prostor ano

___—___ _ 1.40 _ 10,45 ____ kanc, prostor ano

Celkem __ ___________ __ __ 373,33 ____________ ________

_2.NP _____?1____ __ ______ 8,85 wc _ _ __ “_ _ár; __ :"
dané „* __ ,___g.g__„_ 7.85 ĚML_W_Í_____ ano _!

__ _ _ ,_Š(É_ _______ 10,3 __ __Eniprostor ____ __ __a_n_q____

_ 2.04 1734 kanc. prostor anoMat ší," již:? ÍIÍ—_ 1:33, "i"?iííkanipga,_ __, __
2.06

__ __ ____16,99 _ _ _ __ ___kanc.prostor ano _

„___ „ 2-26 , 47.23 „ , , „__EEEEELN,„__ ..„,_,3?„
2.33 _ __ _ 19,8 __ _ __ _ __ kancprostor _____ __ ano ___

_ _ __ 2.34 _ __ ___ 29,8 ______ ___ kanc. prostor___ __ ano ___ _ _
n'

=
_ 2.35 8,5 _ chodba ano

Celkem __ 218,46 ___—___ E2.12 9,89 kanc. rostor

*nutv
2.17 kann prastor .E-
___“
___—n

:stor _m-m_„
ných ___—.:::-

—_=_.___ 25,6 _“
___—_s-
___“
___—m:.

—q-__=
__=—

ano
mu __151—15-
___——
_m__

Břernena, závazky, zatížení nemovitosti:

Nejsou známa žádná omezení

5

30 \



. :

'n' * :( M, :L i\411.[1\?.\4 ('Č“„„(_L„v: „„

4. POSUDEK Indu

/ 4 :—

4.1. POSUDEK - CENA ZJIŠTĚNÁ DLE CENOVEHO PREDPISU ..

,
).

CENOVY PŘEDPIS
Zákon č. 151/1997 sb., o oceňování majetku

3

Vyh1áška č. 441/2013 sb., ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 4

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č, 424/2021 Sb„ kterou se *;

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 sb. v platném znění 6

Seznam oceňovaných objektů
l_ng_e

M.1.1. Pozemky
|O :

M.1.2. Budova
&

M.1.1. Pozemky
Z,č

Ocenění podle 5 3

Výpočet p|ochy pozemku

" ocha<mz>
p.č. 1273/1 zastavěná p\ocha a nádvoří 782 782,00

p.č. 715/37 ostatní plocha, zeleň 462 462,00

Plocha pozemku celkem: 1244,00 m2

Základní cena ZC určena dle 5 3 písm. a): ZC : 1 576,00 Kč/m2

Cena ZCje zaokrouhlena na celé koruny.

Soupis parcel

Parcela: p.č. 1273/1 - zastavěná piocha a nádvoří

Index trhu s nemovitýmí věcmi h určen dle přílohy č.3 tab č.1

_mm Charakteristika
1 Situace na dílčím trhu s nemovit. ||. Nabídka odpovídá poptávce 0,00

věcmi

2 Vlastnické vztahy V. Nezastavěný pozemek nebo pozemek se 0,00

stavbou (stejný vlastník)

Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, mg

jehož součástíje stavba (stejný vlastník), lp :

nebo stavba stejného vlastníka, nebo

jednotka se spoluvlastnickým podílem na

pozemku
m

3 Změny v okolí ll. Bez vlivu nebo stabilizovaná území 0,00 | =

4 Vliv právních vztahů na prodejnost !|. Bez vlivu 0,00 _Zík

5 Ostatní neuvedené ||. Bez dalších vlivů 0,00 za

6 Povodňové riziko IV. Zóna se zanedbatelným nebezpečím 1,00

výskytu záplav P '

7 Význam obce - Neposuzuje se 1,00
“3“

8 Poloha obce - Neposuzuje se 1,00
M

9 Občanská vybavenost obce » Neposuzuje se 1,00 | =

Index trhu IT : Ps * P7 * Ps * Pg * (1 + Suma(Pi))
šál“

|, = 1,00 * 1,00 * 1,00 1,00 * ( 1 + 0,00) = 1,000
20

6

.:



„ * „,—' \, „, a ,

Igfjrjx mnvmgítíchVMC,,1c>:/g[nLujc,určev1dle přílohy Č.3 tab Č.2

, ZŠ, _ř řřNázcv znakgm *? Pásmo Charakteristika? [ ,OL,

] Geometrický tvar a velikost H. Tvar bez vlivu na využití š 0,00

pozemku |
2 Svažitost pozemku a expozice IV. Svažitost terénu pozemku do 15% včetně; ostatní 0,00

orientace

3 ztížené základové podmínky Ill. Neztížené základové podmínky 0,00

4 Chráněná území a ochranná pásma |. Mimo chráněné území a ochranné pásmo 0,00

Ju se 5 OmEZení užívání pozemku |. Bez omezení užívání 0,00 ,

6 Ostatní neuvedené „__WIL Bez dalších vlivů __,_„_„_
0,00 ,

Celkem m

Index omezení 10 = 1 + Suma(P.)

lg : 1 + 0,00 : 1,000

\

Index Qolohy gro pozemky zastavěné nebo určené gro stavby Ip určen dle přílohy č.3 tab č.3 ,

z.č-___-_ ,
1 Druh a účel užití stavby |. Budovy pro obchod a administrativu 0,65

2 Převažující zástavba v okolí a I. Rezidenční zástavba 0,08

živ.prost
'a (m2) 3 Poloha pozemku v obci ||. Navazující na střed (centrum) obce 0,05

78100 4 Možnost napojení poz. na inž. sítě !. Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci 0,00

462,00 obce nebo obec bez sítí

5 Občanská vybavenost v okolí 1. V okolí nemovité věci je dostupná 0,00

pozemku občanská vybavenost obce

6 Dopravní dostupnost k pozemku Vll. Příjezd po zpevněné komunikaci, s 0,10

možností parkování na pozemku

7 Osobní hromadná doprava IV. MHD - centrum obce 0,03

V obcích s MHD se hodnotí dopravní

spojení do centra obce, u ostatních obcíse

výše hodnoty kvalitativního pásma určuje

\! návaznosti na počet denních spojů a

vzdálenosti zastávky od oceňovaného
\

pozemku

Ti 8 Poloha pozemku, stavby-komerční lV_ Výhodná - pro pozemek se stavbou s 0,10 ,

0,00 využití komerční využitelnosti ,

9 Obyvatelstvo II. Bezproblémové okolí 0,00 ,

0,00 10 Nezaměstnanost ||. Průměrná nezaměstnanost 0,00 ,

11 Vlivy ostatní neuvedené II. Bez dalších vlivů 0,00 \,

Index polohy íp = P, * (1 + Suma(Pi))
*

lp = 0,65 * ( 1 + 0,36) : 0,884

index cenového porovnání! : |, * lo * Ip

0,00 | = 1,000 * 1,000 * 0,884 = 0,884 ,

0,00 Základní cena upravená ZCU = ZC * | !

0,00 zcu = 1 576,00 * 0,884 : 1 393,18 Kč/m2 1
1,00 ,

1,00
Parcela: p.č. 715/37 — ostatní plocha, zeleň

1,00 Index cenového porovnání ! : IT * Io * lp ,

1,00 | = 1,000 * 1,000 * 0,884 : 0,884

Základní cena ugravená ZCU = ZC * I
*

ZCU : 1 576,00 * 0,884 = 1 393,18 Kč/m2

7

,

32 *



„(,—„A. \ i n“ m:; „Q. —„ („ „nm, L/lwí „w

,Vyygšet CM: __ , __ ,- ,-. _ . . „ „ , _. „,
__P.č. Druh _ Íiochajrýl) ZCU (KČÍÚĚLJ_ Cena (Kč) [<th

p.č. 1273/1 zastavěná plocha a nadvoří 782,00 1 393,18 1 089 466,76
Vý

RČ, 7É37 , gstgtní
plocha, zeleň " _

462,00 __1593218 643 649,16
,

Celkem 1 244,00 1 733 115,92 FQ.P!
1,N

Pozemky - celkem: 3

1 733 116 Kč Sou

Prů

M.1.2. Budova
K2 :

Prů

Ocenění nákladovým způsobem podle 5 12
K3 *

výměry pro ocenění
129!

Zastavěná piocha — ZP

Popis Výpočet / komentář Celkem m2 VVS

Zastavěná plocha 55.20*12.35+0.44*4.52+O.44*4.45+0.44*4„50+0.44*4,48+11 716,67 &

.27*2.40 0'

0

,
o,

Zastavěna plocha ZP : 716,67 m2 0,

05

Podlahová plocha - PP O'

výpočer/komemář celkem mz “„
Podlahová plocha 1.PP 4.10+18.65+6.60+3„45+1.95+4,70+24.30+26.05+27_60+1_75+ 180,00 3:

1.80+20.40+1.85+36.80
1.

Podiahová plocha 1.NP 6,0+39,95+5.30+3.40+1.40+18.40+6.20+18.50+45.70+15.80+ 550,11
1

18.30+10,50+6.90+3,10+7.50+1.80+4.70+35.20+7.50+3.33+1 1,
4.40+13.30+20.70+19.50+19.60+19.65+19.12+21+7.60+13.50 l:

+5.85+l9.16+12.80+58.40+1.80+2.75+5.55+10.45+5.5 1;

Podlahová plocha 2.NP 2.75+1.604-4,50+7.85+10.30+17.34+51.80+16.996.27+1.49+ 513,29
1,

1.63+2.54+1.00+9.89+1.01+3.53+0.87+O„62+11.52+23.37+9.1 1;
9+10.834-13.93-b10.35+25.60+19.29+8.95+47.23+45.45+49.85 1.
+18.61+15.68+1.75+4.61+19.80+29.80+8.50 1:

1!
Podlahová plocha PP : 1 243,40 m2 21

22

Obestavěný prostor - OP Š

_M-mm:) mm owms) ,;
Spodní stavba 1 969,75 25
21.71*11.60*3.38+1.25*15.15'2*3.13 ZI

Vrchní stavba I.NP 1 2 482,66

(55.2*12.35443.44*4.52+0.44*4.45+0.44*4.50+0.44*4.5)*3.6

Vrchní stavba 2.NP 1 2 126,25

(48.55*12.35+0.44*4.52+0.44*4.45+0.44*4.50+0,44*4.5)*3.5
K4 :

Zastřešení 1 2 494,63 593

13,20'55.ZO*1+13.ZO*5.8/2*55.20»347.07 K_0€

_---8 073,29
Op:

Soustava koeficientů

Koeficient K1 určen dle přílohy č.10: konstrukce 1 zděné: K; : 0,93900 Rak

8

.I



/, J,- , 11 „\ nL „zl—„L/zmls

|<_\_:E_Tll€_if|l|b : 0,92 + 6,60/ PZP

Kogbgonj |<; : 0,30 + 2,10 / vp

výpočet průměrné zastavěné plochy PZP a výšky podlaží v,J

_Podlaýží/ Čásl pagi; zmmzy vč(m] v_gmLszwma)
1,PP 1 289,71 0,00 3,38 979,22

1.NP 1 716,67 0,00 3,60 2 580,01

AML, , , , 1 607,52 0:00 „3,50 __2122/22.
Součet 0 1 613,87 5 655,45

Průměrná zastavěná plocha PZP : 1 613,87 / 0 = 0,00 m2

Kz : 0,92 + 6,60 / 0,00 : 1,00000

Průměrná výška podlaží v„ = 5 685,45 / 1 613,87 : 3,52 m

K; = 0,3 + 2,10 / 3,52 = 0,89659

Koeficient K4 určen dle přílohy č.21 tabulky č.1

m m2 Vysvětlivky ke sl. St: 5 : standardní, N : nadstandardní, P : nadstandardní, C = chybějící, D : doplněná

%
m Konstrukce avybavení Koef Podíl 3

01 Základy včetně zemních prací 5 0,08200 100,00 0,08200 1,00 0,08200

02 Svislé konstrukce 5 0,17400 100,00 0,17400 1,00 0,17400

03 Stropy S 0,09300 100,00 0,09300 1,00 0,09300

04 Zastřešení mimo krytinu S 0,07300 100,00 0,07300 1,00 0,07300
05 Krytiny střech S 0,02100 100,00 0,02100 1,00 0,02100

06 KlempířSké konstrukce 5 0,00600 100,00 0,00600 1,00 0,00600

3m m2
07 [?pravy vnitřních povrchů S 0,06900 100,00 0,06900 1,00 0,06900

180 00
08 Upravy vnějších povrchů S 0,03300 100,00 0,03300 1,00 0,03300

'
09 Vnitřní obklady keramické S 0,01800 100,00 0,01800 1,00 0,01800

550 11
10 Schody S 0,02900 100,00 0,02900 1,00 0,02900

' 11 Dveře S 0,03100 100,00 0,03100 1,00 0,03100

12 Vrata S 0,00000 100,00 0,00000 1,00 0,00000

13 Okna S 0,05200 100,00 0,05200 1,00 0,05200

513 29
14 Povrchy podlah S 0,03200 100,00 0,03200 1,00 0,03200

' 15 Vytápění S 0,04200 100,00 0,04200 1,00 0,04200

16 Elektroinstalace S 0,05700 100,00 0,05700 1,00 0,05700

17 Bleskosvod S 0,00300 100,00 0,00300 1,00 0,00300

18 Vnitřní vodovod S 0,03200 100,00 0,03200 1,00 0,03200

19 Vnitřní kanalizace S 0,03100 100,00 0,03100 1,00 0,03100

20 Vnitřní plynovod S 0,00200 100,00 0,00200 1,00 0,00200

21 Ohřev teplé vody 5 0,01700 100,00 0,01700 1,00 0,01700

22 Vybaveníkuchyní S 0,00000 100,00 0,00000 1,00 0,00000

: (m3)
23 Vnitřníhvgien. zařízenívč.WC S 0,03000 100,00 0,03000 1,00 0,03000

969 75
24 Výtahy C 0,01400 100,00 0,01400 0,00 0,00000

' 25 Ostatní 5 0,05900 100,00 0,05900 1,00 0,05900

482 66
26 Instalační prefabrik.jádra 5 0,00000 100,00 0,00000 1,00 0,00000

' ___-___-
126,25

K4 = 0,98600

494,63 Koeficient K5 určen dle přílohy č.20: 3 Okresní města a Iázeň.místa B,C,D: K5 = 1,05000

Koeficient Ki určen dle přílohy č.41: SKP 46211431: CZ-CC 122: K1= 2,77400
073,29

Opotřebení stavby metodou lineární

9

, .
39



zL—f“ (.rš,ff„f*., *—.» \v/ingv'r/
_

Rok kolaudace i 1959

Stáří - 5 (roky) 64
'fldex

Celková Životnost , Z (roky) , 120
lp = 0

zbytková životnost ! , % (mkv) __J_
56

Koefi

DD =

Ogotřebegg : 100
* S / Z

výpo

0 = 100 * 64/120 : 53,333 %
;íklj

Typ F

Index trhu s nemovitými včcmi_h určen dle přílohy č.3 tab č.1 2á_kla_1

z.č. Název znaku
Charakteristika '

Ti ZCU :

1 Situace na dílčím trhu s nemovit. ||. Nabídka odpovídá poptávce 0,00 obes

věcmi
%

2 Vlastnické vztahy V. NezaStavěný pozemek nebo pozemek se 0,00 VC :

stavbou (stejný vlastník)

Nezastavěný pozemek, nebo pozemek,
C_en_a

jehož součástí je stavba (stejný vlastník),
CSN :

nebo stavba stejného vlastníka, nebo Ce_na

jednotka se spoluvlastnickým podílem na cs :

pozemku

3 Změny v okoIí ll. Bez vlivu nebo stabihzovaná území 0,00

4 V\iv právních vztahů na prodejnost ll. Bez vlivu 0,00 Ocer

5 Ostatní neuvedené II. Bez dalších vlivů 0,00

6 Povodňuvé riziko IV. Zóna se zanedbatelným nebelpečím 1,00 Náje

výskytu záplav V"

7 Význam obce , Neposuzuje se 1,00 YSE

8 Poloha obce » Neposuzuje se 1,00
Kc/n

9 Občanská vybavenost obce
- Neposuzuje se 1,00 tedy

[gdex trhu h : Pe * P7 * Pg * Pa * (1 + Suma(Pi))

|r = 1,00 * 1,00
* 1,00 1,00 * ( 1 + 0,00) : 1,000

Výpí

.

Index golohy gro pozemky zastavěné nebo určené gro stavby lv určen dle přílohy č.3 tab č.3

___-zm“ _

1 Druh a účel užití stavby |. Budovy pro obchod a administrativu 0,65 Vy$\

2 Převažující zástavba v okolí a !. Rezidenční zástavba 0,08

živ.prust
,

3 Poloha pozemku v obci ||. Navazující na střed (centrum) obce 0,05
Nak

4 Možnost napojení poz. na inž. sítě |. Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci 0,00
' Č

obce nebo obec bez sítí
1

5 Občanská vybavenost v okolí |. V okolí nemovité věci je dostupná 0,00 . :

pozemku
občanská vybavenost obce

4

6 Dopravní dostupnost k pozemku Vll. Příjezd po zpevněné komunikaci, s 0,10
'

možností parkování na pozemku

7 Osobní hromadná doprava IV. MHD — centrum obce 0,03 _
*

V obcích s MHD se hodnotí dopravní “'Ě'

spojení do centra obce, u ostatních obcí se
&

výše hodnoty kvalitativního pásma určuje

v návaznosti na počet denních spojů a

vzdálenosti zastávky od oceňovaného
,

pozemku

8 Poloha pozemku, stavby—komerční IV. Výhodná - pro pozemek se stavbou s 0,10

využití
komerční využitelnosti Cell

9 Obyvatelstvo ll. Bezproblémové okolí 0,00 a

10 Nezaměstnanost ||. Průměrná nezaměstnanost 0,00

11 Vlivy ostatní neuvedené H. Bez dalších vhvů 0,00
_R_o_č

10

J5“
_l



[m: i( „ ;1 „+ ( mm * HPM?

?mh—x pololw lp : P1*(l + Suma(P,))

lp : 0,65 * ( 1 + 0,36) : 0,884

Kf—PUM Šli?LUVJLIIOLMS-QVW mi: = 'r * lv

pp : 1,000
* 0,884 : 0,884

Výpočet ceny

Základní cena ZC určena dle přílohy č.8

Typ F Budovy pro administrativu: ZC : 2 807 Kč/m3 obestavěného prostoru

_Základní cena ugravená ZCU : ZC * K1 * K2 * K3 * Ka * K5 * Ki

Ti ZCU = 2 807 * 0,93900 * 1,00000 * 0,89659 * 0,98600 * 1,05000 * 2,77400 = 6 786,95 Kč/m3

0,00 obestavěného prostoru

Výchozí cena VC : ZCU * OP

0:00 vc : 5 786,95 * 8 073,29 : 54 793 016 Kč
Cena stavby nákladově CSN : VC * (1 - O / 100)

CSN : 54 793 016 * (1 - 53,333 / 100) = 25 570 257 Kč

Cena stavby CS = CSN *
pp

CS : 25 570 257 * 0,884 = 22 604 107

0,00

0,00 Ocenění kombinací nákladového a výnosového způsobu podle 9 31-33

0,00

1'00 Nájemné je uvažováno dle uzavřených smluv, a je ve výši obvyklého nájemného

1,00
Výše obvyklého nájemného byla ověřena na realitních portálech (sreality), a to vrozmezí120»160,-

1 00 Kč/mz. Pro účely ocenění dle cenového předpisu lze ponechat nájemné ve výši dle nájemních smluv,

1:00 tedy v průměrné částce 14O,fKč/m2.

Výpočet nájemného

--——_—m

nm2.NP 399,00 140,00 1 680,00 55 860,00 670 320
Pi --____-

8/32 Vysvětlivky: B - byty, K - kanceláře, S - sklady, O - ostatní

0,05
Náklady snižující nájemné

0,00 - 40 % z ročního ná'emného

1 296 960 * 40/100 = 518 784 Kč

0:00 — S % z ceny gozemku - nájemné z pozemku nebylo sjednáno nebo je stavba součástí pozemku

1 733 116 * 5 / 100 = 86 656 Kč
0,10

0,03

Di, 715/37 ostatni plocha, zeleň 1 393,18 462,00 643 649

___—_

Výpočet ceny pozemku je dokumentován v objektu:

M.1.1.Pozemky
0,10

0 00
Celkové náklady snižuiící náiemné

0100 518 784 + 86 656 = 605 440 Kč tj. 47 % ročního nájemného

0,00 Roční ná'emné upravené N

11

6 €



5 „Až L(a' ? Lim ĚK (. \,/./f»í,í/"2U(Í!
„

N : l 296 960 » 605 440 : 691 520 KČ

( „ O
Vypocet ceny

R_Qřní ná'empgy Jruvenfg N = 691 520 KČ D

M_íya kapitalizace Jurčena dle přílohy č.22 bl
Nemovitosti pro administrativu-budovy typu F: p = 6,5 % „(
gena z'ištěná výnosovy'm zgůsobem cy : (N / p) * 100 v_g
CV = (691 520 / 6,5) * 100 = 10 638 769 Kč al

0!
Charakteristika dle analýzy rozvo'e nemovítgs_ti určena dle přílohy č. 23, Tab. č. 1 jir
D Změny okolía podmínek bez zásadních změn na výnosnost nebo poptávku po oceňované vz
nemovitosti - stabilizovaná oblast, nemovitost nemá rozvojové možnosti. ne

a 1
Cena ziíštěná nákladovy'm zgůsobem CN z ceny stavby

4.
25 570 257

Výpočet ceny stavby je dokumentován v objektu: př.
NOVÝ rm

R=ICV—CNI=|10638769-25570257I=14931488Kč Po
Z'ištčná cena kombinací nákiadového a vy'nosového zgůsobu určena dle přílohy č. 23, Tab. č. 2

po
C = CV + 0,10 R = 10 638 769 + 0,10 * 14 931 488 = 12 131 918 Kč

při

Budova - celkem:
src

„ý,
. ho4

Rekapltulace majetku

Budova 12 131 918 $“"

Výl
Zjištěná cena 13 865 030 Kč Pro

TřináctmiIionůosmsetšedesátpěttisíctřicet korun českých

Por

Pro

, ktel
4.2. POSUDEK - CENA OBVYKLA

nen

4.3. POPIS POSTUPU ZNALCE PŘI ANALÝZE DAT Čus
„

4.3.1. OCENĚNÍ MAJETKU — TEORETICKÁ VÝCHODISKA

4.3.
Cílem oceněníje stanovit obvyklou cenu nemovitého majetku, tzn. stanovit takovou hodnotu, kterou P051
by byl ochoten zaplatit potenciální kupující na základě tržních očekávání na konkurenčním trhu. 1_ 2
Ocenění bude provedeno na základě veřejně dostupných podkladů, podkladů poskytnutých par;
zadavatelem a na základě řádně odůvodněných odhadů a úsudků provedených znalcem. nen

12

372



mp, [ \ w.“ mzdu; <; uu.u+:;a../wa

Obvyklá cena

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku - 58 pro účely tohoto zákona rozumi Cena, krerá by

byla dosažena při prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné

nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni oceněni. Přitom se zvažují

všechny okolnosti) které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromitaji vlivy mimořádných

okolností trhu, osobnich poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. mimořádnými

okolnostmi se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či

jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní

vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou Se rozumízvla'štní hodnota přikládaná majetku

nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby

a určí se ze sjednaných cen porovnáním.

4.3.2. VLASTNÍ VÝBĚR METODY — POPIS METOD ocenění A VÝBĚR POUŽITÝCH METOD

Při stanovení indikace obvyklé ceny majetku jsou zpravidla používány tři mezinárodně uznávané

metody ocenění. Jedná se o metodu porovnávací, výnosovou a nákladovou.

Porovnávací metoda analyzuje tržní ceny, které byly v posledním období zaplaceny nebo nabízeny za

[ porovnatelné typy majetku. Dá|e jsou provedeny korekce indikované obvyklé ceny, které zohledňují

případné rozdíly ve stavu a využitelnosti oceňovaného majetku vnávaznosti na trh existujících

srovnatelných majetků.

Výnosová metoda analyzuje obvyklou cenu na základě budoucích výnosů zvlastnictví. Kindikaci

hodnoty se dospívá diskontováním nebo kapitalizací výnosu odpovídající kapitalizační mírou.

Nákladová metoda analyzuje náklady na pořízení majetku jakožto nového. Tato částka může být

snížena o opotřebení nebo jiné znehodnocení.

Výběr metod

Pro stanovení ceny obvyklé byla použita porovnávací a výnosové metoda.

n českých

Porovnávací metoda

Pro porovnání byty použity informace z kupních smluv uložených ve sbírce listin katastrálního úřadu,

které se týkají srovnatelných nemovitostí v biízkém okolí. Byly použity kupní smlouvy obdobných

nemovitostí jako je oceňovaná.

Kupní smlouvy použité pro oceněníjsou označeny číslem řízení, pod kterými je lze vyhledat

v „Dálkovém přístupu do Katastru nemovitostí" na stránkáchMMM-

4.3.3. METODIKA OCENĚNÍ NEMOVITOSTÍ POROVNÁNÍM
1: kterou Postup výpočtu porovnáníje následující:
"“ trhu. 1. Získání informací o kupních smlouvách pro srovnatelné nemovitosti, které svými základními

“""“/Ch parametry odpovídají oceňovaným nemovitostem (zejména lokalita, velikost, využití, dostupnost, typ

nemovitosti, technický stav)

13

JJ



ZmALUrL'- ÍCí—LJCL '. CZQLLCJLLZL' AME

2. Převod zjištěné ceny srovnávaných nemovitostí na 1 m2 plochy
1

„. |

3. Korekce ceny na srovnatelnou základnu „

4. Případná korekce ceny z důvodu změny cenové hladiny mezi datem ocenění & zjištěným datem \,:uum.

transakce porovnávané nemovitosti. Pro změnu cenové hiadinyie možno použít např, HB index, který
\W

vydává Hypoteční banka \
WW"

\, , . . , , 2 , = v , . . .
\Á'íuh

5. Zohlednenl kvalltatlvmch vlastnosti porovnavanvch vzorku a ocenovane nemowtostl, VIZ. tabulka *, *

porovnání. Tyto parametry korigují rozdíly mezi porovnávanými a oceňovanými nemovitostmi. %

Odhadované hodnoty koeficientů vychází z toho, zda oceňované nemovitostí jsou v určitých ]

vlastnostech lepší, horší či srovnatelné. Jedná se obvykle o subjektivní odhad znalce podložený praxí L“

a zkušenostmi. Pokud jsou nemovitosti pro porovnání vdané vlastnosti horší, než oceňované, je Mn

koeficientu přiřazena hodnota vyšší než 1, pokud je lepší, hodnota nižší než 1 a pokud je srovnateiný, Emei

je přiřazena hodnota koeficientu 1. ;dp—

6. Cena oceňovaných nemovitostí za m1 je stanovena jako průměrná hodnota upravených cen Kea

vypočtených u jednotlivých srovnávaných nemovitostí. k_oe—fl;

305351

4.4. VÝSLEDKY ANALÝZY DAT kogy
k_DLfÍE'

, ,
koef. \,

4.4.1. POROVNAVACI HODNOTA F;;
15117:

Vtabulce jsou uvedeny sjednané ceny obdobných nemovitostí. Tyto ceny jsou upraveny koeficienty,

které vyjadřují kvalitativní a kvantitativní odlišnosti vůči oceňované nemovitosti

Vliv nárůstu cen je korigován pomocí indexů cen
'
Cen;

zaokr

Pro porovnání byly vybrány prodeje komerčních nemovitostí, které jsou využívané jako kanceláře,

obchodní prostory nebo poliklinika

Vzhiedem ktomu, že nejsou k dispozici nabídky porovnávaných nemovitostí, kde je upřesněna 4_4_2

podlahová plocha, je podlahová plocha odhadnuta ze zastavěné plochy stavby

„ , . , , . , Náien
Vzhledem k tomu, ze k datu zhotovenl tohoto aktuahzovaneho znaleckeho posudku1e shodny Výše

vlastník oceňovaných pozemků a stavby, není provedeno samostatné ocenění pozemků tak, jak tomu
Kč/m?

bylo v původním znaleckém posudku. Pozemky a stavba jsou oceněnyjako funkční celek.
140 |,.

lákladní úda'e k nemovitosti, zdroj Value a katastr nemovitostí
|

_nemovitosti_nemovitost 3 nemovitost:! nemovitosts oceňovaná * Pro 51

lokalita (kú) Příbram Příbram Březové Hory Březové Ho Březové Hory ! pIOCh

_,
— na re;

mda |

uiíce Břemická Na Příkopech Čechovská Budovatelů Osvobození

číslo popisné „_ 103 55 139 387 ; Přehll

stavba stavba stavba stavba stavba stavba

občanského občanského abčanského občanského občanského občanského

typ nemovitosti vybaveni vybaveni vybavení vybavení vybavení vybavení

2322/2, 1949/1,

2762/66, 715/197, 1877, 2419, ,
2321, 2322/1, 724/1, 710/31, 715/196, 715/200,

' podm;

pozemky (p.č.) 2320, 2318 710/32 15/1 715/158 715/215 < ,

___-_ s'ednaná \ 1 pp

v—ssz/zo15- v-ezas/zon- v-sasa/zozl- V»9270/2011- v-5914/2019-

Vkladové řízení 211 211 211 211 211

zdroj Value Vavuo mp
datum prodeje 20/2/2019 20/7/2021 1/9/2021 9/7/2019 ;

zametlo 15940000 11966500 _nsooooo
koeficient redukce ceny k datu prodeje 173,90 173,90 137,60 ,

koeficient redukce ceny k datu ocenění 210,90 220,90 220,90 220,90 220,90

cena k datu ocenění 45 aso 259 20 2411 108 15 200 589

14

.1



„u ; (.a—J. (../5130 „ „;;1—„;—,?,“;0/>

,:0 00,0, p 11:
,

,;„mďw , m' „: ],JWIU- :*:qu
.

1-01: M
_

\ ,;w

1 vynim Lmnu. 3.1
.

' “?", 13% '\fšr?
_

1.75; \IM

! datem „wm 2 3 .; . \ : _ „7 _ 4

3x, který _H00 ,

* mm 4 am \ , \ * mm run , uwv \

varejny vndovún A „u:
'

anu ] , , : 0m) [ mo „ :::m \

* Vefelná kanaluace 3 ano ano 1 mm , ano
*

„ne | EMG
,? „-f „, _ < „_ f - , „„ „ _ř_„_ , „,

tabUIkF 1 ! víceúčelová víceúčelová \ ] víceúčelové
vitostml. '

]
stavba, stavba, \ : mm,

určitých
[

__ ,

admi—uistrativa, administrgnva, .
'

grade), admřnísvativa,
_

, , vyuzm ] urodej prodej pohkhmka * lékárna prodej obc.vvb,

ny praxn *. „„ _A, **
*

— — *
\
" '
"jňm—f"———

"*

vane! Je s]ay nemgersn ff neuvedenn_ __“ÉPXČŠŠPQ, J ngvedeno *! neuvedeno neuvedeno dobrý _ ,

natemy: Nabjdka k ověření _ %
ne ne ne ano a_no __ _ ,

,pšdjůdgýgav 9309005" , „__dqbrí „ „ 35201, „ _JEPJL, ř
30? „319111 „ , , _

ÝCh CG" koeficienty 4_ __ Il _)— ____

koeficient polohy 0,95 0,90 0,90 1,00

koeficientvyužití _ _ _ 1,00 1,00 1,00 1,00
koeficient opotřebení _._._„,___ 1,00 1,00 O,$0___ 1,00 1,00 ____

FEWW—mmawifí" _ _! „Loli „„L20_„ ..-.329. , 2193, „ ___L09_, „„ „
304510930000 , „__q_oyss 1.00 __uL, „7___1_..og_ _ý 0.19';__]_„_„
_Cína odvozená _ „ _ý „__ l 37 755 000 18 223 000 28 398 0004 __14 897 000_ _ggz 000 19 267 253

EÉMKÉ/EL _ _,ý 13,433— „MĚA , .JŽÉ _, „ 31.222., ,__„L2Ě98__„_1.„..É?„
:ficienty,

A__„____'__řř__ý - _ ,. ___, » __ »? Au A—„__ř,__.
Cena obvykla celkem [ 19 300 000,-Kc ]W -? „ _ , „,_4____„v„_, , , _ „„ ř____,_ „„
zaokrouhlena

láře,

:resnena 4.4.2. výnosovÁ HODNOTA

_ Nájemné je uvažováno dle uzavřených smluv, a je ve výši obvykiého nájemného

'k t
Výše obvyktého nájemného byla ověřena na realitních portálech (sreality), a to v rozmezí 120—160,-

a omu .. „ . , .. , ,. , ., . „,
Kc/mz. Pro ucely ocenem lze ponechat najemne ve vys; dle najemmch smluv, tedy v prumerne castce

140,—Kč/m2.

oceňovaná Pro stanovení výše obvyklého nájemného z pronajímatelných prostor, tedy kanceláří bez započtení

Březové Hory plochy chodeb, spoiečných sociáIních zařízení a I.PP byly vybrány porovnatelné prostory, nabízené

třída
na reahtmch portalech.

Osvubulení

387 Přehled pronajímatelných ploch

stavba
občanského

'—

vybaveni

možu možnos

ploch é t Nájemné die Obvyklé Obvvldé

Podlaž a využít pronájm Pronajímá Nájemné/m smlouvv/mŽ/ nájemné/m7/ nájemné/m

í (m2) ! u no ěs měs měs ěs

m __ .mn-mann“
1 kanc.

prost

_1—NL 107 18,4 or 2 3318,oo 140,00 140 2 576

kanc.

A prost

1.09 18,5 or
kanCA

a
1.11 18,5 prost 0,00 140

15

Áď



'n'/\,

\ \ ' ť „, _ i \ , \ . . \
\ ; kanc.

\ \
\ \ \

\ \ \
pr05t

* *
\

: \

. _ 1.12 \ 18,3_ or \ ang \ ne \_ , 0,00 _ 0,00 3 140 \ 2552

_
* kanc, \ \ \ \

prost

\ 1.14 \ 6,9
\ or \ ano ne _

\ VřO,00ý__\ Jag
\ 140" _„9(26_„

_ 'ř'ř ** HGF;
_ + * * V

\ \
prust \

„ ,

-

_„Q && ,i J““ _ “eý„, , ,QrÉ , 9,00, _,149_, , 334.. .
V \ kanc.

' \

prost
\

_, 1-16 ,1,5,„.or „an,9_„\ ne„ La„ , 000 „1,133 f\ logo„ _-
kanc,

prost

ř_ „1-17 & ,L __3'2., _? „,—O&O. „ ___0519— „ ,_14,9„ _ŠZ, _

kanc.
Celk

prost
m

1.18 4,7 ur ano , ne _ 0,00 „ __o_,00 140 658 _
—“

41.3, 35,2 garáž i_a?_r___[\e___r __(leř 0,004J_1»40' _ 4925— Ím

sklad

__

U

garáž

-, 110 75 e ,ano „ne ,.,. &% „,e/L,., 1,49 , , 3152—
* '

kanc.

prost

__112 144,3 ETL, , ?, , ., ,w &&, *,.1?„ ,fí9?6__
*"

kanc.

prost
*

,* 1-?„,1,3i,0r ,ang, & „ „Ma,m, & „\, & ,LBEL
"'

\

kanc. \
\

\prosí

_ 1.24_ 10,75 or ŽL , HQef_ ___ 70,00 _ _000_ _ýygo , 1505_
' *"

kanc.

prost

„ _izs 20,7 _n_r , ano ne____ „0,00 __„ggnfi ____140 , 2890
“

kanc.

prost _

,
1.26 19,5 or ano ne 0,00 0,00 140 2730

kanc.

prost
1.27 19,6 of 10 2 744,00 140,00 140 Z 744

kanc,

prost
1.28 19.65 Of 140,00 140 2 751

kanc.

prost

1,29 19,12 or
140,00 140 2 677

__- _ . „98,00 _ _-

l- Ipro“
1.30 21 or 0,00 0,00 140 2 340

prost

1.31 7,6 or 0,00 140 1 064

___-__ .mn-m- __

IIIIEprost
1.32 13,5 or ne __0,00 0,00 140 l 890

1.33 5,85 prost ano ne 0,00 0,00 140 819

16

47
_1



,.L1„-um„,„ \-\»le,A„Í,'\/„

\ _ _ \ or _ 4 \ . \
\

\ 7_ Celkem_ 19.35 _ \ _
\

_ \ , o

z 562 \ kam“
\

Í \
\ \ prost \

*

\? 1.34 \ 19,16 or . anu \ ano \ 1
_

0,00 . 140,90
\

140
,

2 682

966 \
\ : \

\

kan“ .
\

\ \ ;
“_" A \ prost\ \ \

*, \

„ „_13„ „1331 or „, a_no LJ..3ÁL„„L„ 1493 „ . „WL 122„„„
„4 „ „ „Sstkem 15393 \ „„ý „„„„„„„ |„„I „2244.4q L „ „ „ „ „ „„ \ v

' * kanc. \ r \ \

prost \
J

1050 „„ lzš9„_„iě?„ „ng „ano _ne _AJ99_„\„„„91L_„ áláqw „J.
'—_"" kanc.

\

prost

252 1.40 10,45 or enom _ ne _ 0,00 __o,oo __ 140 _ 1463' ** ““ “ m3 17 504,40

_ 658 „__„
& z.N„P__„„2-01 „8,35 „wg „ang !!!-„L„„ „ „„ „„ 149, „a„

kanc.

\prost

„_ „2:92„ 732 „or 3m— že?“ i „"„ „„„„„ __„„„_.„„„„__„_„1„Q„_ „ „1099
1050 kanc.

\ prost

\„„.„ „,„2-03 31. L:-ÉLLAL'L i„„4_ „__„m „„ 140 „3.42—
QŽĚ_ kanc.

\
prost

\\_„„_„„ _.2_-0„4 „!& „LDM & 4 „„„ff řý„_140 „2428
_1862 kanc.

'

prost

_ _ _ _ _ yi _ 51,8 or ano ano LĚH *?" _? 7_2__52 __"

„ 1505 kanc.

prosí \
___- „QL „192-3 ano _320__ 4 ___ „__„„_ ___310—„2379—

2 898 kanc.

prost
2.26 22—31 or ano ano _4_ 140 6612*“ | IE . .prost
2.33 19,8 or ano 4 140 Z 772

l “EBl----prost
2.34 29,8 0! 140 4 172

. mmm __-235 8,5 a 140 1 190

.... -l E_—2 677 Celkem 6“ .. m|----prost
2.12 9,89 of 7 2 122,00 140,00 140 1 385

2940 kannllll _I--m-2.17 11.52 ur 1613

III.B ----() prost
2.18 23,37 of 140 3 272

kanc.

1 890 prost

2,19 9,19 of 140 1 287

m--- |_ _-10,83 prost ano 140 1 516

17

42



LNALELKÝPO'DUDHWZ0221.55/2023 „

\ \ 1 \ “* .
\ . . 1 , . .

\ \ \ kanc \ \ \ \
\ \ |

* '
: prost

* \ \
\

5_
\

__ 2.23 _ _ 13,93 \rřor \ ano _ ne _ i \ \ 1m 5 1 950

\ \ kanc.
\ \

1 \ prost \
\ |

5-1

2.22 10,35 ' or ano ne \ 140 1 449

*" AW?
* Jírů.

' " ' W
\

' *" jď *
\

' ** PO“

prost - oce

_A 1—2?„ „Žšeě „_OL „WP _ „"S „ „„ „ __ „ „ _„140 _ 3_ě%„_ Hoc

kanc- \ tec!
prost

\ 2,24 19,29 or ano ne \ 140 2 701 po"
* ' _ '

Gm
4— 'ť * **“ ' ' _ “' "" *T “* znal

prost
pon

__ _ 2.25 8,95 L. ano „i„ „„ ___7_ „ „_—___ Lužlššřš Pon

kanc. kter

prost moi

_ 2.29 18,61 or ano ano _ s 3 342,00 „ ggg __ _130 z 605/
_——w '

kan:
'—'—— " ' * 4“ _„__ por:

prost
V ce

2-30 3568 or _ar10_„_& g_„„ _,_„_„_„ __i„_ __gfá_„ Výšf

2431 1,75 WC ano __gno 1_1_ __„_ 7-____ __ L __2ggwm pou

„ 2-32 LSL _WC „ „399 „,„BB„ 11 _ „___ „„_„\„ 159 _„ ___2_?_5„__ Na .

„__ %? 19,04 _ _ „ _ __ „„ „„NÉQO „17573 „ „„ „__ _ „___ tohn

celke 399,0
\ \ \ \

L „_ _ 3 __ ,„„ „ 555109 „ „__ „„_. SSM 5_2Á

- » „„__. _ *** - _„_ .. ff __ _ _ _ „% _.. zm,
Celke

\
711,3

Lm „ s 25 371,40 _ me 130 a_ Z'
"* ' * ' **—' "* ' “" * * * “ "* tecr

Na :

Pozn. číslo ve sloupci Nájemce nahrazuje jméno nájemce dle nájemní smlouvy.
pon

Výpočet výnosové hodnoty

Výnosová hodnota nemovitosti je stanovena jako součin předpokládaných
budoucích či5tých výnosů

6-

zjejlho pronájmu, diskontovaných na současnou hodnotu.

Z hrubého ročního výnosu jsou odečteny náklady (daň z nemovitosti, pojištění, odpisy, náklady na
6-1-

údržbu a riziko nepronajatých prostor). Star

výnosové „odm _
715-

Obvyklé ná'emné/měs
108 130

omni, „„má/„,k _m 5.2.

_ 1 102 930 ?".
Mira kapitalizace (%) —

Bre'

Výnosová hodnota
18 382 168

6.3.

Pod

Zadi

18

.1



;"u/d \ &“ v-(Wšklf'í < [ (:]2/š*wš>/7L173

%
5. ODUVODNENI

1 %U !
*

5.1. INTERPRETACE VÝSLEDKÚ ANALÝZY

14/191 Porovnávací hodnota majetku je cena majetku stanovená cenovým porovnáním s obdobnými, k datu

ocenění volně prodávanými majetky. Do porovnání vstupují skutečně realizované ceny transakcí. ;
3584

'
Hodnotí se různá hlediska, jako jsou atraktivita lokality, druh a účel využití nemovitostí, velikost a

technické parametry. Pro ocenění byly použity uvedené porovnatelné nemovitosti. Pro stanovení

porovnávací hodnoty byly vyhodnoceny ceny nedávno prodaných nemovitostí (informace z archivu
229% znaice, resp. ze sbírky listin katastrálního úřadu). Porovnatelné nemovitosti jsou vyhodnoceny

pomocí indexů na základě různých kriterií, jakojsou lokalita a účel využití

, 1353
Porovnávací metoda je založena na porovnání oceňované nemovitostí s podobnými nemovitostmi,

které byly v nedávné době obchodovány. Cena nemovitosti je velmi závislá na její poloze. Pokud je to

_ možné, je třeba porovnávat nemovitostí ve stejných nebo alespoň velmi podobných polohách. Pří
72 605 , _ porovnání je nutno brát v úvahu podobnost porovnávaných nemovitostí a jejich odlišností zohlednit

\! ceně.

,LL-C'S, Výše byla stanovena porovnávací hodnota oceňovaného majetku. Postup výpočtu je uveden výše,

_! 245 použití koeficientůje patrno z tabulky. výsledná hodnota byla zaokrouhlena.

„3375 Na základě teorií uvedených výše konstatuji, že vypočtená porovnávací hodnota je cenou obvyklou

_ 5 tohoto majetku.
|

„52253 ] 5.2. KONTROLA POSTUPU
* Znalec v souladu s š 52 vyhl. Č. 503/2020 Sb. zkontroloval výběr zdroje dat, jejich sehrání (vytvoření)

108130 ' a zpracování. Dále zkontroloval provedenou analýzu dat, formulaci jejich výsledků a interpretaci
'A těchto výsledků.

Na základě tohoto postupu byla provedena analýza dat, na základě které byla pro ocenění zvolena

porovnávací metoda. V rámci posudku pak byl předmětný majetek oceněn pomocí této metody.

výnosů 6. ZAVER

iy na 6.1. CITACE ZADANÉ ODBORNÉ OTÁZKY

Stanovit cenu obvyklou pozemku p.č.st. 1273/1, jehož součástí je stavba č.p. 387 a pozemku p.č.

715/37 v k.ú. Březové Hory, okres Příbram

:130 _. 555 6.2. ODPOVĚD
L635

„_930 Cena obvyklá pozemku p.č.st. 1273/1, jehož součástíje stavba č.p. 387 a pozemku p_č. 715/37 v k.ú.

5 Březové Hory, okres Příbram je stanovena ve výši

!168
19 300 000,-Kč

DevatenáctmíIionůtřistatisíc korun českých

6.3. PODMÍNKY SPRÁVNOSTI ZÁVĚRU, PŘÍPADNĚ SKUTEČNOSTI smžwící JEHO
PŘESNOST

POdeady, jejich interpretace a analýza umožnily učínitjednoznačný závěr. *
Zadavatel znalci nesdělil žádné další skutečností snižující přesnost závěru. \

i
\
i

19 1

44 3
i



ZNALECKÝ POSUDEK č. 022456/2023 ZN.

7.

&

š

%
%.
&

Ž"
' i

!

,!

20

J
J



' ' i

7. PŘÍLO HY

1. Fotodokumentace

2, Výpis z katastru nemovitostí ze dne 3.6.2023

21

%



ZNALECKÝ POSUDEK Č. 022456/2023
_,

F0!

i

?
- i

t

.

I

i
1

€

|

E

22

\

A
!

477 *
(

V



, ,
„\

Fotodokumentace

? // ' ' .; =

', $k“ „_._ LT? !?“ ',: A
Í

ff ;mlý _._ „_" "Š'"
"

a “* *;Ě“

> * \ A HMIŠMÉ
' '

“131 ___n; „
="“ '

i::gáúqffřgnf x; \
“ \1

\ ** ;
„

>| ( » LZ—

_ „far ': Mí ?EÚĚ; * ' “' * "* “* ' 13113
. :ŘÉL“ ,);

. _ : ž Ulf
( . ! „(

= \ — -= .a _ '— 1- „.. ; „_
.

"' „_.nwm
' __

\\ _
: '

;;“í—"íř'ěn- . * "*. .;
7'3 " *“ '— *

r \\ \
4

i|

*
\?

nl LIL * -- ' lm
, . „

——| JJJJJjH
51 ..

\l
\

„ .. _ „ _ „ .._, ,i _
.

„ _.a " i. g
' \» -

QE“ aniz! unu m ]m \
" _

\ll“ &=)— \ v ..
>-

í,.„a „m _ _ _ _

; *: '- „'N—: ě,.f—w „ *; ?mť—w' .21;'„\„:;o:_“ . ** A““ >" .

H:»1\,..=x,-.3»„:f.; _\ .=: 9.53 * - .=-

? %Twrfl'ď—S—xšfššx " . ' *šé'w'l * . X

]

.:;
_, .

-, , _

(
'

ř
- .W , „M; \. . - ;

_ „_.„„._
. máma,. = '.Í ' “,y= „„ \- „„v „ » :

_
"Ni _„ 'i' 5 , _,

v—v
\

ix '—íír__—=ř ( .““m "'— "
\

,s—ll-ulw\\ » ; !! ' \ ' ...'_ _ !
*„_

.. „&'
_ .; , “;“—„„

:!:—.CMI ..
_,
%

š

". _;
" "v

__ m „"iMHÍÍÝŘJ. šitá i.\J—J- — _ “_ ".“, mw; > &; ř

'. ““““—?"“ “i“;“—WC"ř'iÍÉŽJ-ř"ŠĚLĚĚ-135'f" MÍT“ 3“ r' (“?“ 'a>l.“"'ÍÍ'(!"3“" “?i“
\

i'Jfřw: .. *?

Čí w



" . .3'- '. V .? „“5*."Í*“FT“"' * .
i * „* '

.„ .:“ ; '_" -'' * W \ “ » — “= ' » .* “. ' \ a . : “ \
ll \

] ,.,., vrty. . ; „ . ":* :
\ 3554627

;
'“

.. “g: _, :-. “WAŠ'LĚFTŠ
v B*.. . .,

L//'
j :* _"455— 3.1“

%
w,:

' “*“-*— “ "““"-"'“" Žili? \;
“ “' ..“"

_ %_„Jaffy; 1 F., :!:-a. H:;
“—

- -= ""
1'

A „
Nv, »-„

„
“

víz;

„'"
\,Il |_

:.

.“ .
.

\
.

Y.

&' „.“ - :,
\

MŽWPQ :

; \
152,1 f=. _ : _ "- |

„
| '

fw“
;

gf : : ". '
„» ».- i '!

(:. 12.2
kf L-

. . ' !. gg: „
2:31? “58

\ „;;—' ' .P
„, _»* ""—'-

' '“ — „.fLSJLz' ': -_'
'

„__ 'Á'ygg
_
'.

- I.;; ' :"TŠ

“ “*“ Í'f * ..“ . “K »: u.; :“ :'
*na-'ťn* 71! L'“ šmfmiď " f-'.__l

f.
„ _. ***—“3M" “;ŘÉŽV' ;

*.. “k _ ,' - : :, '—»» „m;1 . » . ,..___.__; 4,
,;).Ěw ! »?řf' '$ 51 : : : “*f—»."
'.y ';; 71Ěi ;"

Říčka
"

í ' g:?
:

„

-

,;
F

“;? _, „ „
' ' \ . \'l :“

_
.;

-ŽŠ\' ' :"
1 'v.

; '$
-- »" » “ s;.,Ěmm, — _Í\f\

» „ »;T-í' , "' \'
. _., Z\l '„ — ů

.
,: _ . „» JV Í:

' \ \
„ . \ \\;Íu: %

“: »— : — : „* - '

,:
;;, gg

' „-.: _, A „ :.
;;? „1

M33; *-1 » JČ" » : ';“ .. ,' :
&'$-'$ " šči. w “ . /| » » i. * " *
= „ » . Mši „___Ží; ;

». _ „\ J.; ;
'! '

_ __ :w; & _;
:: ' „ _;21___„__ „.:. “ „"
.:

' '
rýhy: „:: ,!“

| _..-. :=, -:- ,v— : ;
„ .,.in .

„„ “__
< '!

Áí/



.. ,*“L,
»

_ “1 "

. " „» , " »"

'
, L.:. _ .

..- ,. --
.; [ ;

f'l- 131 ..m '" . ,' *
' ' , . _

,
'
";. “* % l W T*“
I'“ —. „ ., . : ., — _ i

.; .?
» * ——.. "vu- „_

„„ m?? „_ -— „„ ,. “' ' „

"Í
, >

».— -—._ M.:... :
“» ::

"i
, ' . < ' , %f

;! ' 533 &* (šlé— "f"

"— 31,3, '
' f

- -/ V *\
= „a.: „ . — \___ . _ „ __

" <, _ Ši“ i , 3 ffgv,
* "„ ,

*““ \ , * ' 'i' 355. ' “
*" ' f, = ;É * %; u ' , , —' |
.. _ , _ ,: ., ; _ .; ,

, ,“
Š t,.f'm

*
v m?“ 3, _,

.
_ ;

,/
,t:— ;, í

.,
';1;

-

„. , L&M? ';)
,.

'

. (. „» .

";"; \z , '- ,:/
"

, se“. NJ , „:
'

;fívszj—A
" '“ :, “

.' u:“- b * '
. Exffšlfžý;

“

,
»

_.uu-Q.
i m

az,! A ; ' 35 ? 5

| "!

\ „ "?,
Trinny; (__,

..,.

.
\ \\ 4 _.

PHA„ » „
—\

,!L *“ ] . ' ' » | '
I _ , ! I | I

,
_ ' ,-'*„' „_

___—\“;— M;“

627



1

4

!

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
:okazující stav evidovaný k datu 03.06.2023 14:15:02P

55; CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

„: 735515 Březové Hory LisL v]asLnchvE: 14134

at_ území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Šik, jiňý opžávnéný fdeálifikétor Podíl
gické PráVO
Šdočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 70891095

'F

fíěbslj
"

pmky

jfarcela . . „wí'mécaanšl 9317 :>ngan ZELĚ$017 \'ygžLt-í Keůqqpphrqny ..
Ěš3/1 782 zastavěná plocha a

nádvoří

zčásti je stavba: Příbram VII, č.p. 387, rod.dům

vba stojí na pozemku p.č.: St. 1273/1

;715/37 462 ostatní plocha zeleň

ŽpÍáíía šioxížřířcíýe—mšr-Čšřěrčh íešívíášěí'íěščí'š "3331353
_M * „..-... '

.:;ÍŠxŽa žštěšjíéTIŠn—cšíššH—ý*ěššší í'xšetné šcÉsějÉEh'tíaa—jiš *Í—ášž—íší'sí—

„WE ;“áálšííšcíóěššíšjéwf'aě'z— ":.-35133?
_4_ * "" „___W. ""“““

*'íšo'změm““:"šgížšgígu * * ** “ ' " "*"W' ""“—“ “ """—**
\.

:šz'T/ěčí'fířtřúíýřaájíhš 1331555555333"
W ' _“ * " " * ' * ' " ' " * vď"

ml a předání a převzetí majetku státu (zák.č.290/2002 Sb.) ze dne 01.01.2003.

2—6943/2003—211

Středočeský kraj, Zborovská 31/11, Smíchov, 15000 Praha 5 RČ/Z'ČO: 70591095

'gaci listina rozpočtové či příspěvkové organizace Dodatek číslo 26 ze dne

Ě2020.
Právní účinky zápisu ): okamžiku 13.02.2020 09:14:21. Zápis proveden dne

.2020; uloženo na prac. Kutná Hora

Š z-636/2020-205

„Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 RČ/IČO: 70891095

73 kupní ze dne 09.12.2022. Právní účinky zápisu ): okamžiku 03.01.2023 10:07:28.

;Provaden dne 24.01.2023.

i v—35/2023-211

Šstžedočeský kraj, Zborovská. 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5 RČ/IČO: 70891095

L—1
Ěh boniÉýanýÉz—p—ůdně Eologi ckých ;eídEÍŠŽIÝ-ŠŘŠÍÍ k páícel—aí—fnez zapisu

\

'
"ĚEEVŠ—Ščšfí'xfóu V'ízein'ň'jm obvÍŠóíl, Ve A-(éÉ—í 634265535 státíuí' 'špmšíú'Rččmemi'cčšťígčřfň

' "*

katastrální úřad pro Středočeský kraj, KaLastráan' pracoviště Příbram, kód: 211.

Strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu (73.06.2023 14:15:02

.s; czonB Příbram Obec: 539911 Příbram

„- 735515 Březové Hory Msi: v]astnictvi: 14134

Št území. jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St:. = stavební parcela)
'1„' V V V , * „

g_i jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

ní úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

. Vyhotoveno: 03.06.2023 14:15:26

d zeměměřický a katastrální — SCD

o dálkovým přístupem

azítko: ŘízeníPÚ

:Údaje katastru lze užit pouze k úče1ům uvedeným v 5 1 odst. 2 katastrálního zákona.

aje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení

_ osobních údajů. Podrobnosti víz http://www.cuzk.cz/.

IE

:“

1

i

Nemovšřššři“ _jsTu ízíížšmíň ób'úoED,Ýe íteTéíWríšizá—Íšč'št—m—šýíšííz Vkšrtšsčří'ĚňĚŠÉŘČŠA—M
W—

Kataslralm úřad pro středočeský kraj, Katastrální pracovišLě Příbram, kód: 211.
strana 2



ZNALECKÝ POSUDEK č. 022456/2023

KONZULTANT A DÚVOD JEHO PŘIBRÁNÍ

Znalec pro zpracování tohoto posudku nepřibral konzultanta, na zpracování znaleckého posudku se

nepodílela žádná jiná osoba

ODMĚNA NEBO NÁHRADA NÁKLADÚ ZNALCE

Za vypracování znaleckého posudku byla sjednána smluvní odměna. Náhrada nákladů znalce je

započtena ve sjednané smluvní odměně. Fakturováno na základě dokladu č. 049/2023

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podaia jako znalec zapsaný v seznamu znalců vedeném Ministerstvem

spravedlnosti pro obor Ekonomika, odvětví Ceny a odhady, specializaci Nemovitosti.

Znalecký úkon je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 022456/2023.

(„ / \“ „< TIM ,
u : v /_,

" H “135x
OTISK ZNALECKE PECETI

//\„<?_
_ v “ *, *.'

DATUM A PODPIS 1342?

/
V Praze dne 3.6.2023 Ing. Eva Valentová „, C,

53)



»; M5774 fie 77/32 ;
V

\ /
72/2049 5. 3

ODBOR MAIEÍKU

Váš dopis zn. / Ze dne: —/- Městský úřad Příbram

Naše značka: 106851/2023/KUSK Věra Nováková, DiS.

Vyřizuje / Telefon: Kateřina Indruchová / 257 280 236 vedoucí oddělení správy

Počet listů/příloh: 2/1 majetku

V Praze dne: Viz datum el. podpisu. Tyršova 108

261 01 Příbram 1.

ID datové schránky: Zebbrqu

Záměr směny nemovitostí mezi městem Příbram & Středočeským krajem — žádost

o potvrzení výsledku jednání

Vážená paní Nováková,

na základě dosavadních jednání mezi politickými reprezentacemi města Příbrami

a zástupci Středočeského kraje si Vás dovolují požádat o potvrzení Výsledků těchto

jednání, resp., () předběžný souhlas se záměrem směny nemovitostí ve vlastnictví

Středočeského kraje na adrese třída Osvobození 387, 261 01 Příbram VII (pozemky

.v k. ú. Březové Hory: p. č. st. 1273/1, součástí je stavba: 125thMMM?

rod.dům, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří; p. č. 715/37, ostatní plocha, způsob

využití zeleň; vše zapsané na LV 14134 pro k. ú. Březové Hory a obec Příbram,

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram)

za nemovitosti ve vlastnictví města Příbram na adrese Na Příkopech 104, 261 01

Příbram I (areál zahmuje pozemky v k. ú. Příbram: 9. č. 15/2, součástí je stavba: bez

čp/če, bydlení, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří; p. č. 16, součástí je stavba:

Příbram 1, č. p. 104, obč.vyb., druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří; p. č. 17, druh

pozemku zahrada; 9. č. 18/4, součástí je stavba: bez čp/če, garáž, druh pozemku

zastavěná plocha a nádvoří; p. č. 18/5, druh pozemku zahrada; vše zapsané na LV 10001

pro k. ú. a obec Příbram, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,

Katastrální pracoviště Příbram).

Na základě zpracovaných znaleckých posudků by doplatil Středočeský kraj městu

Příbram 13.300.000 Kč jako rozdíl mezi cenami obvyklými výše uvedených souborů

nemovitostí. Doplatek vychází 2 porovnání cen obvyklých, stanovených posudky

č. 022456/2023 ze dne 03.06.2023 (pro krajské nemovitosti) a č. 1305 - 14/23 ze dne

15.02.2023 (pro městské nemovitosti).

Odbor majetku oddě1ení evidence majetku

Zhumwká 8101 l. 150 21 Praha 5,1cl.: 257 280 236. indnlclmvuáj kr-s.C/, www. slrcdoceskyquwZ

II) schránky. kcebyyf

á;



stranu 2 / 2

Popsaný návrh směny bude předložen orgánům Středočeského kraje po potvrzení

správnosti tohoto návrhu z Vaší strany.

Prosím o Vaše písemné vyjádření do 31.08.2023, z důvodu nutnosti projednání návrhu

Komisi pro majetek Středočeského kraje, jejíž jednání je stanoveno na 08.09.2023.

Jestliže budete mít jakékoliv otázky či připomínky, kontaktujte prosím zpracovatelku

tohoto dopisu na tel. čísle +420 257 280 236 nebo adrese elektronické pošty

indmchova©kr—s.cz.
Dol.“mmne podepsáneleklmmcknnyodplsemřý

_ "* '

Podepmljm lng. hmm nikam.,

Úxgammc: Sn'edutesk) m]

Senm'eč C211 228054112

S pozdravem “damage" Fn.—15xgmuuQ\lahůe(l mu
Dnhuu a ta.: 31 08 2023 10 00 H

Dlhml

Muk)

Ing. Jaroslav Říkovský, MPA

vedoucí Odboru majetku

Příloha: Znalecký posudek č. 022456/2023, zpracovala Ing. Eva Valentová 03.06.2023

__—_—A



„ ; í'———— _
\ “».Y

„

\
\\ . _ .„ _ _

_

\ \. .), „» ;
.

_
'“ _

\ \ )*. < .K,
,. \\ JM:

_ „\
72/th (_ 4,

\'.\1 / \\ „ /
, \ ,7/ ;___ _

' _ _), „_
_

\\ O \ “'— " í/ ' “M *" »;.._ :'_. at.; »_______j _

„A “\ ». % ».! » iu .* , \
N _

v—J - »; < . , »1 — .
\ \, . »

& © 0 „W “ “**—"š: * .. " »v í »

, Q.! ggz— , . „» ,
„J) .; o 3413 „a

; . A . _ „ %; ,a.,
"
wg;— L Man “15

)*
„ v 1.3 »»:.:,»_„

:\- ": _ » -'Q—f_ _/ Ř », 3 |, H:“- .

\
Ř"

- ' \šlw '. ?
; » r G\J „, . .

ŘÍM“ l;.
'-

; »: „ .;
» _Š' .“"- óvnk, - f.

. ;;! „:r' „_ y. -» _ . _u -_ *_*.Egax

$%“ _'\ » .' , - vw. »
. ,. ; 20 -*\. „" »:th

* ' _ — ,
' ' - »_j _ v * ..

' , "'fázjwr: ; Š' “. _ ať'rhh' !— .
'— <- ,

». , ; ,
„»» „„ „_ . „» ». *: ».:„čfi »: * M.. 59%

.; b.
„ * :f'fy '

_gl*'t%„.—._5'
* ; -._--_,„ „», fw. - 222-3“ »

„\ “Ča 7. /7 "1,3%
“ „, mf .“ ._ , _; _ „_ *r *. “."g_'.,*—„ „ *.'-,;: jm; » : . 3.

„;;—\
"<— % »- ' ; ,"; . » “ '- : “„a

1 .S. „iuri- .;
*“ " » ..; .

*- ?
" 'Wí :2. ' _»» *;,_.„ „ ")a »' Win,: „»»—43.4“33

— »., am,:

%$; *“ ' » » \
' ' »" . 'Ž . . w:.*r;»=;»,es:í*“=* ,-; .

$%!
q _

:; -_,.._„+f»;„?? _.» <___.*. š—glěš':'!.,„ÉL$Ěáb-
„,

_"
.

_ _
,

_ vf.
.; ““Ta“ »; __ : -., 1505x _ gšt. Í'fš*',x

„* .

<%“ ]. >

“ ' ' "_Ě', Í'. ——_*'; :; ;“-_„:L-_7L;“_"\'—.,„QQ, _

'" * ' . w “
'

' ' “"; "*t" *! eff'

€* a »
» ,

*? *'-"'» „„a. “FPH“

“* :* »V l
' . A ?

* " Ěr,»t"'„. mí Z\Ýz- Eří/íw '..

:; “ fi
»

*" * !
'" ' ' “'$/:* %$“ '““x'f

' » —.-"

;
' ' f' ; “:..—_;

: _;
???;??th

;š__g,__
' „ __., _,h _

* . ,
/ '

'
J » :;

' *
E)

É :?.:u, ta,? ,
" „f. „ J .

,— / „&;—_ » _;
' _„xicNiŠř “Š,“ » , _ . „*

'
Í

* 6 “i“ ,' .i' .
":*—čí '“ “?> . _*Š'ĚŠ:

ů., ,.
* '

».
.., "

A

' *');. g . “„
»

“"-“:( “'t

* na,
„%d—$““ ***—rain: ,

Šk ] a . ťah, & „“If—?i?
._

. 1“ ;
o- __ 5.

_,gf ;;

_; ,—
„,i-"**

7,— —

: —- » * ,:3. 1—4- , »

_, _, , _.._,_»_5.
/- » _ : ;1;*. _ *

* 1 ] ";/Š: Však?
Š

' f

_:
l ( _ !&;

_Ě _
_

_

.

* _“
s " “],—Ž. “_7,

\
4 _

JJ"

» a
' &;,ťgw, 1M“

'

:
* \\“Q, ' y ,

'

;
%

»
*“ *"— " ' . <.

* ».

fi;. (\
..

"*
“' __

'
'

,.

sytě; » ž » » /

WM
' f \.

7 ' '
l

&*“ ' * *" r - , ' i:“
.;

„___ 499! _ _ .
_ _

f,., .
,___ _=

ĚŠWWX
* — gf!

»" *: ' .-
»;

;*»e»z;;,;;„ ».: w. -

„ : ./ , * ; » _ ..

Šáýagww ,-. CJ ', » . »' ,
* ;

*
'

..3, „%$—*f*á„ „ ;'-,;;».
' ' A ;

„;;-.;; »»»r » a » » » »— ..
5x !

' “*“—,;: ; ,: .'

' * ff *'—

sgšia » ff; ,
“* » .

_ „___ kg, _: ;_ Wa?
_ „_ , n ;.

__“ *; —\_ ;, „. ',
.,

1:3 .* _

„0M » ]! “**—Řitka ;
' * ,;

,*; _
ix .;“

% .“? car „» /» ; _ ., »

,v! ');,39- ; ;“ 34“ 9.35; * ' , »" ' ,
' “ " " ka ' » \?

,.- .___1_ž :; F;; ,;
* f: ',

* » . „* “ŠM“
- »'

Š
3325 ,; ,“JÍ Pďývhř

' » ;?»í_»f.;1:f“
. _, —_ _ ,;

»*\"'__—;'Éf&.' 1. ,

_“ . ?. ,_._ „&*
'
“%;—ČŘ___'_

_ LFN" _, _
„

».
_ __ , „„ 'íý/Lí _ _, 21:34;

; 5:3 'čf' ' \U/ ŠŠŠ? ŠŠŠ“ »;
„3%

. ;;:__ .; . , _=_f-»“ »„gfgc 311“le :; ;.: - f»»„—-..;„' ,; l' *' gg *:;
»

* %! “**—*** »š » , » „“?“-» WH '-

. „,! ;;. 5:53,
'- »! “*.-' ří, 5,713! “» „ -» *,;zř==.,;;*<**žfac,r==\

*

* » -/ ' ;;., C7 É »-*'.» _ *; wi? htf; , JQ'J'F—"i'
' .»

I g;. „';-;, ff..:xf *! „š » x* 5; ; aeg; ; maš;
\

f. * ». ;, I/f_3'__» _. , ».: Wa_,:g_—H'3$Ánffíýýj€% gg? :ň—MŠ _ ,

»
“. - ,'ť-Íff' . * “ ' žá

' ___„EÍĚMŠĚ „,i;ťg3—;Ě„__
- „Weg

* » -—' » ,» .a gr. ; -. — =, =: »awuma ' . =,.

_.
555,25 * Šýšgašj . ; „* Ě . ag—ŠÍ-Ěiš »»_—_'»_» í"

-W_ , Max„fwášůméty

f'
* . _ _

\;1_,»_, „říši
'1_;' 2—3 :; “*:—$%“ Fir

.. „' ,»,:'__;%>_..____*_;Z;E»ŠL_;*E

' » *- ;;, * “». » *-— WN »-» .,g M » »; „_ *. =_ _ 43,4%, ?. »

' » i:.f' - “\mu ' _ * um% »s.,:;:-_;3 -_.— míra,:-
- .

** _ "***gw; .»

» _ ',-'
'

,
' *. ,' -_

* “' w »— »*. Jaim ' _,
, „“tu/w,

:. '— '“- ' * .fšli - :: ' » ., “i * ' * ",
,*řuvpť'rlř'. 3:35 “fl-ižíjj

“&“—\\.— ' „ “' 277

. . - ;r: »»:w..: ; avg,
_;— »-» v “" ; * » ,»; 3:»,—„,š_ » „.:: , 5334;

—

» .Éwwifrz.-.»e:; "v? .*.“w, %
' » 1i51_<Ř*t"íťi“»'-gv„„ řírfrvz ,* : »?

., » . . ,_; _„
. _ ,.

» „u: „a '— ,: »; ». -, u:: »

, !? sť»—“€'-k ..
lř_*'š?ěířge» ». "fjfxf'š ,* —' * **

:“ » iMW: .'—;..,.*:—-. '-.»„- „,-;;; *; * = . a_n.
»““—»w ř»_—;\"»-*-r 'Í'l'ihi'lř „» :“ ;;'»'»,:.»*:v7.;f=»z—»—

'

, o. — ; “„ rim ! 45:1: ,_ . *? _.-»»*?»*;—* 'N“ ; „? ““a"-::;ť-m ,

- . “—\;»--- ů' gxagggzý , ; M ff" M. 5

' * ' ' ..;— a ,
'— M:).Íf—I.

-" :“
'

* 'Lgflgg
“fl

" ?]

06“



L . ?e“

_

0
. -

m,!
,

h, „A (. _ 5

> 4;
'

__ .i._ ___,- y ,/
D _71: „7 5 / _ _ _

__.

***./iw:— _
/'\ * / "\ „, , , .

a,.. 121 _“ „až? s \'xfli'i“
./ ___-__, .:

, ieř'ř.?»“sí“

- ,' ,' . ' 3 _ ,* »:
' ,: ») /

—1,»_ >_
- % ?:

f

'“ '7 i;;Ž-í .:.“*'— *.'? .. "i, = ' * »."
“' -,.'ř "i: , 'w . ani," &* ji;

» * 1% ..:,_, *“ "**/' WN! „
' É "*“ .

» ms,; , „z »: , — .
' „,M

*

,
A 55“ *Šiťff „ná „Ž ,? wi fifě

“ ' ' " >,. _ w.;
" ' . : - ,t

. ;“ *“ „— v_ffvý.:
* "arm \“ „.

» » .* ;.,

'

, . »,..„w— „* --.s* 4, . * „» ,__

, . gh
- ', „'; »,

i\h,
* * *_*, 15.442“ “fw.

»

, »- >Šg$1 “„sM-v,
'

','» \ _ “* . ,-" A?.š.

, 45%? 35355;
» __»;_*___,_

_ _
». _ ___

,_ _,_,___,_—______.1g;_

:=;— :»**,=*»'-„“-“-—— ,y:- ,» *_
* », „ 1.32; Míši-

* 3155
'

\“ ? _* ' *

'
“&%—

“ÍŽ; ??_?j“

___,aqíi .\ s.š.,; __;_.:._z;_,'_;,
'

***-225%. J:“ ;
“„ \ *.sz *?

,

*» „.: , ' * >

. ,* ,_ » _-_, „: „»»» ,

MĚ * —eĚřZ“ff";žifv-'

' Ši? _:;»\v.»s. %; swf " ** * M3 __

_.-_r;,m._ “ 3,2.
, ,

“ * 5M; * vf: .
*

*

*.'—ffi: *?
š — “WM ;; - a; %:;z: * _. .

.». _,
'

-» ». »» ..:-_ „a „+\ %
» )$%-xm,

"„ší't'f » », ,

„, :, %$—

" '“ Mii“
»' - *s-íšvéw - *,

'
gif

» * . . .
(5,31

_ “??g' : =v»*-_-:„“ f:),
-.

, ***-???“
" » cv “3% 3,5% . »

_ _.
* _ . „ „ \,\zaljš »*»„gýrfn*íg..

fw. “, *:

\. _

» - ' „» \ „ fw, »;„ign .< „___gNa—i—„g »;
' . ,- _

*“ *

_, ,

,' „.
“* . *, QA QM? ,na. q=._'l€_]2<1'tf>—

" *Ž—f. », „„
" —

'

\;"
nix "mam . ' ' » * (7 \ „a - *:“WW'A' "

njš—íí
< * * =*- "—. - 13? ,

k & .;y'f
„(??SMŽL , ,;,

* , _ &$,
, ..,.,ň__-___gš*- — .-__»,_____f_____. _»

. , _

..;fĚ'ÉÉ 's,
„hůř

* -_o.„»,_;_ ' .. 37“ “_qxx „_ . ,' *_ »\ »,; , __ \_ , * .M,.»,'2».__1
** -"— f ' "v

***—99? '» ",'-ap .- ' „ti,? aiv: . * , v. » ,? fin.ííwřšžtaěiřgxř,

čgwĚĚ—Qw'-;_
\

\k'w ffg—-_mm
- » ** f. < ('"— _<_ ,! _, ,/___ (_ -;=—_ „“$$

.:xg „€,
_

ar » .: . »» :, fw“ ,r,—;12'—.»í. » * , \ * .» » .: =;-„_ _. ,.
-

„, ar,: :.
fl- 'fff' .vent! \,.—„. , » .

_ fx1'»_

??ŠM'ŠĚŠ. _
< "Á „%.-* : : %,..„M' » — Á. , , . » ! g _ »- »» \

*í'._*:šfií-»,_»»_f
%, W “ : * “***-Hu X

' “'X' “Či

___,__»___._,e,_<_, wh
_

.;,:3%1?_ _ %“? __ Š'? .);
, _ _ M;:

„„Š___,__„;___5 »
„45335 „_ „»,-h „agg- :*, > . \ *,

\,;3. “,an , * '$. “ŠŠŠ F?.,L
„ ,»*3'\.<fš-;'j,

*
"

, “=( _“ * 4“

Širi :
%— iíf;-ŠÍ'.L'=—\ “.::“ ;LW-W“ * _ť'

' ,. “». ,"
" '\g“

\
*? žíA

":

cas:.
“ ' *;

* \_.- 31
< , . _, »" / $( *_e'_»„_<:_,_____, _

.

!';'_;4-l'_,;w
'51 \W '? “ 5“

"* \“
.

' ' »“ , ;;., _
:* _) ,

'Č

_33
-

,_
„___ \;,

_ „4 __
, _,

» 94-__\v _ __ __,

»..a—i';\xw.a
' * „* . ***; :**—„ . ,

&*ŠXČ'ÉW *? - “3% f “ . *“' » » - *;
** *f*“ »/ * *, ;

" w.;

dfi'šř'“
w:, %>

"" „v ,' ., * *„mpg &% , \
„(.-„ '. *

“„ , ' '- **.x »4': , ».

** .
' ', .

:“ „*,-**, -1 V.A: :'f 5 »
<“ _

„&' , „, ,a,
' ,

$<-
“ \ „*“/'$ ,' „,;-"*_* ..:—"'“ »:Š'TW ___;„m *, », .

L' $“;

„$, ,» 'j _
'X— „x

' _' _ , „* gr“
' ;,ři'gifi »Eřfn

' _ , *,
' : *—f,:__ _ $%:

295! — ' * - „. ' : 5,»"'l'3a*';"'. „.“/ff . ». », ig ;;).

». , * h /' f'- ,: ,' __ „.;—_.,- , f? ., ' „_'“Lm „% „,' _

m *. = .. , -, „;;
fav 33%;

uv.';;c-e**mu..»a»;;»_g;m
; ___.wfuo

*"f " (' fifu. ,- ' "***“33 ».sí' ,že 'f'wf»fzirí—m?»í»*..ifs,ži,z-— 3,5, "\ Šó.! .

a?, __)
* _ . __,1 Him __,7 _asťjzí ??

„*f*/"ť
_ x):____,__:____

1,_.;»__,__,___ ___, __

gaat?
<*;í„

„ AFA
= ** ;

$$$ \
Ar;

* e;»,—“»;;5.45.„»;;»__„;z
: „v_i _ , ,

'“ f'f „a
*“;;-*f\\.__5_» W,_'_,n_.—_„'_;_4.-řgsf_?„

», _ň$;___?_„_,%3;í
,»

:

Ú ' ' $$$! » u" . š' :D?
A * »" * ďaňg;g,?5

* u,. ,a „. “=, *:" **,/»
», » " )/v:;f. f

,- » „_ _. ĚÉŠúČ „po., : „. J__ » . : _
*

*.'
* “;r/fřěžl

:**—**Š'Lř Í Š ,»
"\ ' : _ _ w _

' -"
'

A,"

\ >,':“L'xír“'.w,;»—-'.»,f»t“
.:

— „ . , , z .1' .f
.

*

ggg,
usa : “. ' ' _. „.'_»g»*:>'." »

' *

„' 53h :r-řF-z'íhJ-sžč't' .\ “**"ř' „* Aw-Ě-,»_,;.z»_', „, „f„*-.,;,;,
,' ." ; -» ,. .

*
_ .

'.

,»' ) **x-u'ťnl-
, „„muž/*. „QŘM- ,_a„_ ;; šyg'ď

„»„l /_

'

v *? "
\ “$ : ' f,“ "ťa-„3571 ***—XV

' ***“ * '-' íŠ .„ „»ÚPŠ'“' ,
" ' „\

, :* / “ ' fiafě -- ***-153 Lr)
' ' _. . ';13-',Í;1'?»<Íf““\' __ý'wr

' 'a *; 5133, ich..

„ :" _ _v/ » . ,
.?"řkvň DXF.;ÍÁRÍ'

“34,3 .íÉfjéšngéfg ggg:„„
—_ %$... ,_ *zĚ'f_»_;g;fiŽ,/,*2Lě,uší'ffu

'
_, ,

/' ___'—»..__,-,- ». ',l „?i &'
“' 357,1“"w—53“

' f* ..:-',“š'řiíší5ví "*.-L';- "?

„.:- .—,„_<:ff„—,»»',4;_-;.*- , '", QM * “,.—4% WŽuA—a- .“
»-:—*.'a;»_ ',;»'?.j-.*$.$»f„ -- »

_ »'.;::_<_„:»;' _', _ - :*; „> _ *"
*vyřgmařsšxýwawga,

-

<
-» » 'N ywwš?

mu? zm ,

'5'Ž»?'l:*?:zfííň.í,řř+ť“'ř?
'» * ' 03í»*»=.,">—>*1""""

' “ Z*“'-' , 355-5“$%“
5—.'*r.;xw*“nu .Žf ' ,' / ,.Í' , „NH %“

Ěxrťýfša'ščf' .;Í'v'f'“
' -'*' , ;]3 _, „,* *LÝŠWA .,*\» \ ,x ; “*“-,rf'řzříg %? $%? :,1 „Q&gš (“;-35;

' ;

Ww'w? ;. ., š,» _: ..
' I'.

,a, „,-»,. ::..—* .4 . „,. ,na: _v „„ P.? _. “ _. *.:yr. ._„$_Ž_.Ž„..
g,. » ;.

„***—“* :.,t;,\., ***,:n - <?? „,na . »; „.:—„„v “>.: na,.
" ,_-__»;_._.vav'2',—.='=— »;,

"> »_ mv „graf _ ;; \t

&“ »* — », “zv“qu!
,. „z, 3, .. _- %x_$2.g„„

_ » “„z—„&" », » w...,y, g_n. Š _

_ „*.—%,;
* -»*.=»„».*E ' : „.g-..a... _ :=.. ,; „: „

, -.

_
' t_ , , 51" “ggg _;

45 . — : _;$\f____hť ___»_'v'___l_“;*'",-l;_ -;_.
. __řq _ _ '_ _ _

_
*

___

i —— ». :**" '“ “"./.ÍJF'- M.“
», . _, ,v, "

;Af, »» _ .,

,
' ,;ť , , » , ff *; . »" ,? "**—f _ 33.331. „&“-93%. „ ,* ;; „faajv

' N'? “=(„» : ' „» - ' „filýelh
" ili“ CM

= *. :“ * ' ' *“ » "i

, »» „' „(M./..: . »» * „- r; n , ___,r' .*;:f.l,:;»*3».;,.,—„ž '. 3—35;
“ ",'“ ' *

— ,*

, ,
__

. „„ ___. “ťa
__ _

. _'___ťr€_%?._ :'ťlšíyjčkwf"
_ _-

„_
__ , ___

'
_—
" ' „1:1 xf“ sixt- ÍšĚQ—'„Í'»_1»„,..<vf'

"";-f " 'Žf.:
* ( * , ,

* j

=._ - ;. r.Z;_:»_,;;','—' ».»»__,'*——'». .f'y"v“;r*,*'»í“—
' *

'

Š,“ . \n a, „„ <:,- ,_»,_ $a. : vlna„— g, „ -: —, „

., „ <

_

mv "w— w:“ - » »? "cxgů
' „%:-:

. »

;w : .- '- _ . uf.- ',. —_..;.
Jimma"

“*r-v * » -.f“;f.=, »:

41 *,.. ',
,* *.šrv- , „*:—ý,? ,

..:?"b'šv—t _-4 \:z— :* _. _ ;),/»
» ,

__ ... _ _ _ __
__, _,

» „ _, „__ . _! .. _, .
Fia) ;.:„f“

'-

'“— g .a. VW ___ ,_ \ .. ( ,; ““i"—(dr ._
»)Lf"

»...— .__».
' * .: %. . „*f*a?

" * »“ * '

, „ _ . „HQ,ĚŠSŠ„_ ___. ___
.-

_

.

* - AJLJÉL

5?



. . /
_732714004 (* - C

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 26. září 2023 14:47

Komu: Barbora Slámová

Kopie: Věra Nováková, DiS.; Iveta Kupčíková
Předmět: RE: žádost o vyjádření

Pozemky p. č. 16, p. č. 1512, p. č. 18I4, p. č. 17 a p. č. 18l5 vše v k. ú. Příbram - vyjádření Odboru investic a

rozvoje města

Požádaíijste nás o vyjádření k žádosti o směnu pozemků v k, ú. Příbram, Březové Hory, a to:
'

pozemek parc. č. 16, jehož součástí je stavba č, p, 104, Příbram |, pozemek parc. č.15/2, jehož součásti je stavba bez

č.p.lč.e., pozemek č. parc. č. 18/4, jehož součást! je stavba bez č.p.lče., pozemek parc. č. 17 a pozemek parc, č. 1815,
vše v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram

za pozemky parc. č. st. 1273/1, jehož součástí je stavba č. p. 387, Příbram VII a pozemek parc. č. 715/37, vše v k. ú.

Březové Hory, které jsou ve vlastnictví Středočeského kraje.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělu'eme: .

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018. usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně: ,
> p. č. 16, p. č. 15/2, p. č, 18/4, p. č. 17 a p. č. 18/5 vše v k. ú. Příbram se nachází v ploše dle UP — tzv. plochy

smíšené obytné — městského jádra (SM). Předmětná pozemky včetně staveb, se nacházejí na území

památkového ochranného pásma kostela sv. Jakuba Staršího v Příbrami, rejstříkové číslo 4471.
> p. č. st. 1273/1 a p. č. 715/37 oba v k. ú. Březové Hory - tzv. plochy občanského vybavení - verejné vybavení

(W)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Budova na pozemku parc. č. 16 v k. ú. Příbram je v současné době využívána jako střední a vyšší odborná škola

(Obchodní akademie a VOŠ), zřizované Středočeským krajem. Po zběžné prohlídce budovy a konzultaci s pracovníky
OIRM, konstatuji, že objekt v nedávné době prošel renovací a to konkrétně — obnovou - opravou fasády, opravou stropu
dvou tříd ve 2. NP a opravou podlahy vč. jejího odvětránl jedné třídy v 1. NP. Cena oprav byla provedena za cenu cca

8,5 mil. Kč vč. DPH. Objekt kromě potřeby oprav — zesílení trámů dalších stropů ve třídách je v celkové v dobrém
stavebně — technickém stavu. Objekt má tři nadzemnl podlaží a krov, který umožňuje další využití, v případě potřeby.
Budova má svoji historickou a kulturní hodnotu především z hlediska umlstění v bezprostředním jádru města (okolí
Zámečku Ernestium). Jde o budovu pro školství a patří tedy do strategického majetku města, a to

Fřlmo
v jeho jádrové

části. Budova školského zařízení se nacházi z hlediska územního plánování v ploše SM ŠENA OBYTNÁ —-

MĚSTSKÉHO JADRA (SM), což umožňuje poměrně širokou škálu využití.

Budova pro polikliniku na parc. č. st. 1273/1 v k. ú. Březové Hory se nachází v kultivované komponované urbánnl

struktuře sídliště v Příbrami VIl. Budova nemá dobře vyřešené majetkoprávní vztahy, na budovu je přilepen jiný objekt,
který má jiného majitele a také okolní dotčené pozemky nenáleží jednomu majitelir Objekt je pro daný záměr (umístěni

polikliniky) vhodný, byť s výhradou z důvodu nevhodných majetkoprávnlch vztahů.

Objekt má dvě nadzemní podlaží a krov, který umožňuje další využití, v případě potřeby.

Budova pro polikliniku se nacházl z hlediska územního plánování v ploše pro OBČANSKÉ VYBAVENÍ — VEŘEJNÉ
VYBAVENÍ (W), které má své využítí úžeji, než v případě budovy na parc. č. 16 v k. ú. Příbram

Z těchto důvodů nedoporučuji výměnu budovy na parc. č. 16 v k. ú. Příbram za objekt určený pro objekt polikliniky na

parc. č. 1273/1 v k. ú. Březové Hory, který je umístěn na tzv. „Březohorského sídlišti“ v Příbram VII. Objekt pro
Polikliniku doporučujeme od Středočeským kraje odkoupit nebo směnit za jiný majetek, než je výše zmíněná budova

školy.
Vyřizuje: Ing. arch. Josef Tlustý/ 602 732 843

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.

_ 1

\.í-(Žp



. 1 .

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libusehaloanQribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | !Q | a ! W_eb '7 *

W

%an
MĚSTO PŘÍBRAM

n .

From: Barbora Slámová <Barbora.SlamovaCáJDribram.eu>

!

„ „ , \

.
„f

! ,

j?



„ '“! V1.,
?ULO/M ( . 72

Barbora Slámová
%—

Od: Kateřina Siblíková A

Odesláno: 5. řUna 2023 11:56
Komu: Barbora Slámová
Předmět: RE: žádost o vyjádření ke směně nemovitostí

Vážená kolegyně,

na základě žádosti o vyjádření ke směně pozemků p. č. 16, jehož součástíje stavba č. p. 104, Příbram l, pozemek p. č.
15/2, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., pozemek p. č. 18/4, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., pozemek p.
č. 17 a pozemek p. č. 18/5, vše v k. ú. Příbram, které jsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 1273/1, jehož
součástí je stavba č. p. 387, Příbram VII a pozemek p. č. 715/37, vše v k. ú. Březové Hory, které jsou ve vlastnictví
Středočeského kraje Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková ,
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526 _
E: katerina.síblikoangríbram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Přlbram |
FB ] IG | VT | web

'
mr'

Patra MĚSTO PŘÍBRAM 'n

&
€

áá [



4 \J?ÍJ LG04 e . *

Usnesení č. 080-36/2023/RK ze dne 12.10.2023

Záměr smčny budovy tř. Osvobození 370, Příbram, se souvisejícími pozemky za
nemovitosti ve vlastnictví města na adrese Na Příkopcch 104, Příbram

Rada kraje po projednání

I . s 0 u h 1 a s i

se zveřejněním záměru dle š 18 odst. 1 zák. č. 129/2000 Sb.. o krajích ve znění pozdějších

předpisů, na směnu nemovitých věcí ve vlastnictví Středočeského kraje a to:

pozemku p. č. st. 1273/1 o výměře 782 m2, zastavěná plocha a nádvořÍA součástíje stavba:

Příbram VH. č. p. 387. rodinný dům„

pozemku p. č. 715/37 o výměře 462 m2. ostatní plocha.

zapsaných u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram na
LV 14134 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory,

za nemovité věci ve vlastnictví města Příbram, a to:

pozemku p. č. 15/2 o výměře 152 1112, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez

čp/če, bydlení,

pozemku p. č. 16 o výměře 926 m2, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba, Příbram 1,
č. p. 104, stavba občanského vybavení,

pozemku p. č. 17 o výměře 388 m2, zahrada

pozemku p. č. 18/4 () výměře 134 m2, zastavěná plocha a nádvoří„ součástí je stavba bez

čp/če. garáž,
pozemku p. č. 18/5 o výměře 84 R12. zahrada,

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrálního

pracoviště Příbram, na LV 10001 pro obec a k. ú. Příbram

1 1 . u k l á d á

Krajskému úřadu Středočeského kraje zveřejnění záměru směny nemovitých věcí dle bodu č.

1 toholo usnesení na úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje a úřední desce města

Příbram, a to po dobu min. 30 kalendářních dní

Termín: 31. 10. 2023

Odpovídá: Ing. Jaroslav Řikovský,MPA, vedoucí Odboru majetku

1 I I . u k l á d á

Krajskému úřadu Středočeského kraje podepsání záměru dle bodu č. 1 tohoto usnesení

Termín: 31. 10. 2023

Odpovídá: Ing. Jaroslav Řikovský,MPA, vedoucí Odboru majetku

IV. souhlasí a doporučuje

souhlasí se směnou nemovitých Věcí, a to:

pozemku p. č. st. 1273/1 o výměře 782 mz, zastavěná plocha a nádvoří_ součástí je stavba:

Příbram VII, č. p. 387„ rodinný dům, pozemku p. č. 715/37 o výměře 462 m2, ostatní plocha,

zapsaných u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrálního pracoviště Příbram na
LV 14134 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory. Za nemovité věci ve
vlastnictví města Příbram, a to:

67



pozemku p. č. 15/2 () výměře 152 m2. zasmvčná plocha a nádvoří. součástí je stavba bez

čp/če, bydleni. pozemku p. č. 16 o výměře 926 1112. zastavěná plocha a nádvoří. součástí je
stavba Příbram 1. Č. p. 104. stavba občanského vybavení. pozemku p. č. 17 o výměře 388 m2.

zahradu. pozemku p.č. 18/4 o výměře 134 1112. Zaslm ěná plocha a nádmři. Součáslíjc slaxba

bez čp/če. garáž. pozemku p.č.
18/5 () výměře 84 m2, zahrada. zapsaných v katastru nemovitoslí u Katastrámího úřadu pro
Středočeský kraj. Katastrálního pracoviště Příbram. na LV 10001 pro obec a k. ú. Příbram.

a doporučuje Zastupitelstvu Středočeského kraje projednat a schválit směnu nemovitého

majetku ve vlastnictví Středočeského kraje. a to:

pozemku p. č. st. 1273/1 o výměře 782 11121 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba:

Příbram V11. č. p.387, rodinný dům,

pozemku p. č. 715/37 o výměře 462 mZ. ostatní plocha,

zapsaných u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrálního pracoviště Příbram na

LV 14134 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory,

za nemovité věci vevlastnictví města Příbram, a to:

pozemku p. č. 15/2 o výměře 152 m2, zastavěná plocha a nádvoří. součástí je stavba bez

čp/če, bydlení.

pozemku p. č. 16 o výměře 926 mZ, zastavěná plocha a nádvoří. součástíje stavba, Příbram 1.

č. p. 104„stavba občanského vybavení,

pozemku p. č. 17 o výměře 388 m2, zahrada,

pozemku p. č. 18/4 () výměře 134 m2, zastavěná plocha a nádvoří. součástí je stavba bez

čp/če, garáž,
pozemku p. č. 18/5 o výměře 84 n12_ zahrada,

zapsaných v katastrunemovitoslí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního

pracoviště Příbram, na LV 10001 pro obec a k. ú. Příbram. a to tak, že Středočeský kraj

doplatí městu Příbram rozd11 v cenách nemovitých Věcí dle Znaleckého posudku č. 1305—

14/23 ze dne 03.02.2023 soudní znalkyně Ing. Kamily Štěpánková ve výši 32 600 000 Kč, a

Znaleckého posudku č. 022456/2023 ze dne 03.06.2023 soudní znalkyně Ing. Evy Valentové

ve výši 19 300 000 Kč, takže konečná výše finančního vyrovnání bude činit 13 300 000 Kč ve

prospěch Města Příbram, a o tomto uzavřít směnnou smlouvu podle ust. 5 2184 a násl. zákona

č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplnění. Správní poplatek

spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí každá

smluvní s1ranajednou polovinou

V . u k | á d á

Krajskému úřadu Středočeského kraje zabezpečit reaIizaci tohoto usnesení Rady
Středočeského kraje
Termín: 31. 12. 2023

Odpovídá: Ing. Jaroslav Řikovský,MPA, vedoucí Odboru majetku

V I . u k l á d á

Liboru Lesákovi, radm'mu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek zajistit projednání
věci v Zastupitelstvu Středočeského kraje
Termín: 29. 2. 2024

Odpovídá: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

62


